

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
МНХ: 0010000 - БМТС №001					
	031130800000-6500 - АЛОНЖИ 19/26-60	ШТ	12.	4,560.00	54,720.00
	031630700000-6500 - ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ 0	ШТ	200.	581.57	116,314.40
	031630860000-6500 - ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ 1	ШТ	200.	581.57	116,314.40
	031630950000-6500 - ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ 2	ШТ	200.	581.57	116,314.40
	031631050000-6500 - ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ 8	ШТ	170.	581.57	98,867.24
	031631140000-6500 - ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ 10	ШТ	70.	581.57	40,710.04
	7920001100000-6520 - Контактор КПВ-604	ШТ	1.	355,849.00	355,849.00
	7920003000000-6520 - Контактор КМ-41.18.0.Т2 40V	ШТ	9.	77,424.07	696,816.61
	7920003100000-6520 - Контактор КМ-41 40V	ШТ	8.	77,424.07	619,392.58
	7920003200000-6520 - Контактор КМ-44.18.Т2 40V	ШТ	5.	152,447.40	762,236.98
	7940010500000-6520 - Реле времени РЭО-401 100 А	ШТ	1.	46,578.04	46,578.04
	7940010600000-6520 - Реле времени РЭО-401 160 А	ШТ	1.	46,578.04	46,578.04
	7940013100000-6520 - Реле времени РЭС - 9 РС4.529.029.01	ШТ	1.	14,555.63	14,555.63
	7940013200000-6520 - Реле времени РЭС - 9 РС4.529.029.03	ШТ	5.	11,644.51	58,222.56
	7940013400000-6520 - Реле времени РЭС - 10 РС4.529.023.06	ШТ	3.	14,555.64	43,666.91
	7940015100000-6520 - Реле времени РЭК - 28 1УХЛ КПЦ4569007	ШТ	10.	8,733.38	87,333.80
	7940023500000-6520 - Реле промежуточное РП-23 220В / JZX /	ШТ	91.	24,340.13	2,214,951.65
	7940023900000-6520 - Реле промежуточное РП-25 127 В	ШТ	5.	46,578.04	232,890.18
	7940024000000-6520 - Реле промежуточное РП-25 220В / JZX /	ШТ	46.	14,094.50	648,347.18
	7940030500000-6520 - Реле промежуточное РП-252 220В	ШТ	1.	58,078.82	58,078.82
	7940033900000-6520 - Реле промежуточное РПК 1-021 220В	ШТ	3.	52,400.29	157,200.86
	7940035200000-6520 - Реле промежуточное РПГ 6-2401 15 В	ШТ	5.	17,466.76	87,333.80
	7940035300000-6520 - Реле промежуточное РПГ 6-2401 24 В	ШТ	10.	23,289.02	232,890.20
	7940037000000-6520 - Реле промежуточное РПУ-2-1 24В	ШТ	36.	10,025.09	360,903.31
	7940037200000-6520 - Реле промежуточное РПУ-2-36220 220В	ШТ	35.	12,151.50	425,302.36
	7940037300000-6520 - Реле промежуточное РПУ-2М-36440 220В	ШТ	25.	17,103.49	427,587.30
	7940043000000-6520 - Реле тепловое РТТ-211 12.5 А	ШТ	6.	14,976.39	89,858.35
	7950006500000-6520 - Предохранитель ПКТ-101-6-16-40 У3	ШТ	2.	31,841.41	63,682.82
	7950007000000-6520 - Предохранитель ПКТ-103-10-100-12.5 У3	ШТ	80.	37,460.48	2,996,838.40
	7950008000000-6520 - Предохранитель ПКН-001-10 У3	ШТ	28.	30,436.64	852,225.92
	7950008100000-6520 - Предохранитель ПКН-001-10 У	ШТ	34.	30,436.64	1,034,845.76
	7950056100000-6520 - Переключатель МКВ-112222 /МХ/	ШТ	31.	2,343.64	72,652.84
	7970014900000-6520 - Кольцевой токоприемник ТК	ШТ	5.	6,007,820.00	30,039,100.00
	8244213100000-6520 - Плавкий предохранитель РП 24У 6-16А	ШТ	50.	4,666.08	233,303.80
	8245917300000-6520 - ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 100А	ШТ	681.	1,931.20	1,315,147.20
	8246036200000-6520 - ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ТП-320Т	ШТ	1.	3,421.06	3,421.06
	8257713000000-6520 - ПУСКОРЕГУЛИР. АППАРАТ. ИИ1000Н	ШТ	27.	5,835.49	157,558.28
	8257729300000-6520 - Электронный пускорег. аппарат	ШТ	304.	4,411.02	1,340,950.08
	8261632500000-6520 - ЛАМПА ДРТ-2500	ШТ	34.	4,905.06	166,772.18
	8330142100000-6520 - Изоляторы к ТМ 25-160кВа	КОМПЛ	34.	54,756.43	1,861,718.69
	8330142800000-6520 - Изоляторы к ТМ 1000-1600кВа	КОМПЛ	33.	65,910.52	2,175,047.16
	8340269300000-6520 - Комплект адаптации КРУ2-630А	КОМПЛ	17.	1,314,797.00	22,351,549.00
	8388340300000-6520 - Блок выдержки времени ЗБ.307	ШТ	10.	120,037.32	1,200,373.20
	8392622300000-6520 - АККУМУЛЯТОР ТНЖ-400	ШТ	100.	195,073.76	19,507,376.00
	8392636400000-6520 - АККУМУЛЯТОР ТНЖ-525	ШТ	100.	244,557.60	24,455,760.00
	8532114100000-6520 - РЕЗИСТОР ПЭВ 10 2 КОМ	ШТ	80.	17,497.79	1,399,823.04
	8545894300000-6520 - КОНДЕНСАТОР К50-12 250В 200МКФ	ШТ	880.	1,154.27	1,015,759.36
	8720002500000-6520 - Картридж Canon U	ШТ	8.	57,279.20	458,233.57
	8720003100000-6520 - Картридж 106R01048 для XEROX WC M20i	ШТ	10.	57,419.60	574,196.00
	8720006500000-6520 - Картридж AL100DT	ШТ	3.	65,550.48	196,651.44
	8720007300000-6520 - Картридж цветной для плоттера HP	ШТ	5.	34,953.90	174,769.50
	8720025200000-6520 - Тонер к канону NPG-21	ШТ	3.	22,348.80	67,046.40
	8720026100000-6520 - Тонер к канону HP-15	ШТ	56.	20,970.00	1,174,320.00
	8720028100000-6520 - Тонер для XEROX - 3030	ШТ	22.	70,080.00	1,541,760.00
	8720029100000-6520 - Тонер NP 6317	ШТ	15.	17,179.20	257,688.00
	8720030700000-6520 - Тонер Kyocera KM 1635	ШТ	10.	15,621.60	156,216.00
	8720038500000-6520 - Теплостойкая консистентная смазка	ШТ	2.	5,207.20	10,414.40
	8720038700000-6520 - Масло термостойкий для CANON 1215	ШТ	2.	5,207.20	10,414.40
	8730003700000-6520 - Копии картридж 1215	ШТ	3.	92,428.00	277,284.00
	8810008400000-6520 - Термопреобразователь ТМ 9201-16- (-50+150С) 1250ММ	ШТ	21.	31,552.05	662,593.01
	8810403600000-6520 - Измеритель температуры ИТПМ-2П-ТС-004	ШТ	1.	867,846.00	867,846.00
	8810404000000-6520 - Измеритель температуры ИТПМ-2П-ТС-024	ШТ	1.	867,846.00	867,846.00
	8810404700000-6520 - Измеритель температуры ИТПМ-2П-ТХА/ТХК-006	ШТ	1.	867,846.00	867,846.00
	8810405000000-6520 - Измеритель температуры ИТПМ-2П-ТХА/ТХК-024	ШТ	1.	867,846.00	867,846.00
	8810405200000-6520 - Измеритель температуры ИТПМ-2П-ТХА/ТХК-027	ШТ	1.	867,846.00	867,846.00
	8810405300000-6520 - измеритель температуры ИТПМ-2П -ТХА /ТХК-002	ШТ	1.	867,846.00	867,846.00
	8810904700000-6520 - Преобразователь термоэлектрический ТХКс-2088-15-32мм. -	ШТ	20.	48,490.25	969,805.04
	8824411700000-6520 - Сапфир 22М-ДД-2430 25кПа вых. сигнал 4-20мА	ШТ	6.	513,352.00	3,080,112.00
	8824411900000-6520 - Сапфир 22-ДД Р-63кПа	ШТ	6.	770,028.00	4,620,168.00
	8825505600000-6520 - Микроамперметр М4233 10-0-10мА	ШТ	1.	303,064.06	303,064.06
	8828479400000-6520 - РЕНТГЕНОВСКАЯ ТРУБА ЗРХВ2 Rh	ШТ	8.	1,852,475.09	14,819,800.70
	8841725800000-6520 - Электроды Spare electrodes ELCT2 - 20А для сварочного аппарата FSM-50S	ШТ	10.	145,273.40	1,452,734.00
	8841726900000-6520 - Электрод пламотрона	ШТ	500.	25,667.60	12,833,800.00
	8850740500000-6520 - Амперметр М 42641 0-20	ШТ	1.	53,165.42	53,165.42
	8856828100000-6520 - Микрометр СОВСТО-25	ШТ	3.	16,379.58	49,138.74
	8857956800000-6520 - Фильтр масляный 1622314280	ШТ	1.	264,050.00	264,050.00
	8872103700000-6520 - Извещатель тепловой С2000-ИП максмально-дифференциальный адресно аналоговый	ШТ	9.	127,960.14	1,151,641.26
	8872105300000-6520 - Преобразователь интерфейсов С2000-RS-232-RS-485	ШТ	1.	475,280.52	475,280.52
Итого по МНХ: 0010000 - БМТС №001					171,295,141.89
МНХ: 0020000 - БМТС №002					
	Тов. ед: 0421295000000-6500 - КНИГА «Ухааран амьдрахуй»	ШТ	902.	1,200.00	1,082,400.00

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	0421402400000-6404 - КАЛЕНДАРЬ ПЕРЕКИДН.НАСТОЛЬН.	ШТ	15.	2,080.00	31,200.00
Тов. ед.	0421412000000-6404 - КАЛЕНДАРЬ КВАРТАЛЬНЫЙ	ШТ	162.	3,720.00	602,640.00
Тов. ед.	0423218200000-6404 - ПОЧТОВЫЙ НАБОР ОТКРЫТОК	НАБОР	2610.	1,200.00	#VALUE!
Тов. ед.	0423711000000-6405 - КНИГИ	ШТ	138.	800.00	110,400.00
Тов. ед.	0423715900000-6500 - БУРХАНЫ СУРГААЛИЙН ХУРААНГУЙ	ШТ	4.	4,000.00	16,000.00
Тов. ед.	0510367000000-6500 - ПОДКЛАДОЧНАЯ ТКАНЬ	М	2384.	3,389.85	#VALUE!
Тов. ед.	0510458500000-6500 - ШЕЛК АТЛАС	М	3873.	2,878.17	#VALUE!
Тов. ед.	0770907900000-6408 - ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЕРЧАТКИ G49	ПАРА	612.	1,587.48	971,540.21
Тов. ед.	0780104800000-6510 - Чека для ОУ	ШТ	1350.	4,033.10	#VALUE!
Тов. ед.	0780401100000-6409 - ПЛАКАТЫ ПО ЭКОЛОГИИ /40x60/	ШТ	44.	4,160.00	183,040.00
Тов. ед.	0780710000000-6510 - КОСТЮМ ТЕПЛООТРАЖАТЕЛЬНЫЙ ТОК-800	КОМПЛ	11.	575,948.20	6,335,430.20
Тов. ед.	3440906000000-6500 - САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АП 16X16	КГ	50.	6,436.27	321,813.40
Тов. ед.	3440910400000-6500 - НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ АГИ 19X19	КГ	600.1	7,492.10	4,496,006.81
Тов. ед.	3440911300000-6500 - НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ АГИ 22X22	КГ	580.1	7,492.10	4,346,164.89
Тов. ед.	3440913100000-6500 - НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ АГИ 28X28	КГ	501.	7,492.10	3,753,540.10
Тов. ед.	3441404600000-6500 - НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ АПР 16X16	КГ	68.5	7,687.51	526,594.30
Тов. ед.	3441405500000-6500 - НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ АПР 19X19	КГ	62.	8,157.37	505,756.82
Тов. ед.	3441453400000-6500 - НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ АС 10X10	КГ	30.	6,972.63	209,178.96
Тов. ед.	3441522100000-6500 - НАБИВКА АГИ 16X16	КГ	483.	7,259.63	3,506,402.26
Тов. ед.	3441523000000-6500 - НАБИВКА АГИ 10X10	КГ	160.	7,386.05	1,181,768.32
Тов. ед.	3441529100000-6500 - НАБИВКА АГИ 6X6	КГ	289.9	7,294.30	2,114,616.41
Тов. ед.	3442502100000-6500 - ШНУР РЕЗИНОВЫЙ ПРОКЛАДОЧНЫЙ Д-8ММ	КГ	100.	5,206.40	520,639.60
Тов. ед.	3442503000000-6500 - ШНУР РЕЗИНОВЫЙ ПРОКЛАДОЧНЫЙ Д-10ММ	КГ	350.	5,206.40	1,822,238.60
Тов. ед.	3442504600000-6500 - ШНУР РЕЗИНОВЫЙ ПРОКЛАДОЧНЫЙ Д-12ММ	КГ	297.	5,206.40	1,546,299.61
Тов. ед.	3442505600000-6500 - Шнур резиновый прокладочный Д-20мм	КГ	88.	3,527.38	310,409.44
Тов. ед.	8271313200000-6500 - Фторопласт стержень 20мм	КГ	117.7	14,463.71	1,702,378.43
Тов. ед.	8271427900000-6500 - Трубка МКР О40х30 ТУ-14-8-477-83 L=400мм	КГ	3.	48,019.52	144,058.55
Тов. ед.	8272419500000-6500 - Лента бандажная ЛСБЭ 1,0мм	КГ	49.1	46,133.64	2,265,161.92
Тов. ед.	8272419800000-6500 - лента стеклянная нетканная бандажная марка ЛСБ - Шириной 20мм	КГ	80.	39,838.27	3,187,061.76
Тов. ед.	8272522000000-6500 - ЛЕНТА СЛЮД.ЛСКЛ 0,2	КГ	130.6	49,366.78	6,447,301.99
Тов. ед.	8273114200000-6500 - ПЛЕНКО ЭЛЕКТРОКАРТОН 0.17 мм	КГ	44.	3,620.53	159,303.41
Итого по МНХ: 0020000 - БМТС №002					#VALUE!

МНХ: 0030000 - БМТС №003					
Тов. ед.	3430313300000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ Б-1180	ШТ	30.	605.47	18,164.16
Тов. ед.	3430317600000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ Б-3750	ШТ	119.	1,714.93	204,076.43
Тов. ед.	3430323100000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ Б-3350	ШТ	76.	1,920.48	145,956.78
Тов. ед.	3430329200000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ В(Б)-1900	ШТ	332.	2,003.01	664,999.98
Тов. ед.	3430403200000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ В-1900	ШТ	50.	1,587.12	79,356.00
Тов. ед.	3430915000000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ SPB-3170	ШТ	60.	3,319.21	199,152.72
Тов. ед.	4121002600000-6520 - 452-1701015-22 Картер	ШТ	1.	41,078.93	41,078.93
Тов. ед.	4121212500000-6520 - 69-1802075-01 ФЛАНЕЦ	ШТ	14.	3,714.39	52,001.43
Тов. ед.	4121409100000-6520 - 452-2304012 ОПОРА	ШТ	4.	59,459.40	237,837.60
Тов. ед.	4121543300000-6520 - 69-2403070-Б ПОЛУОСЬ	ШТ	8.	25,558.98	204,471.81
Тов. ед.	4121544200000-6520 - 69-2403071-Б ПОЛУОСЬ	ШТ	3.	28,301.93	84,905.80
Тов. ед.	4123802500000-6520 - 685234001 Щётка ИЛЕА	КОМПЛ	28.	2,638.96	73,890.99
Тов. ед.	4138008100000-6520 - 316-040234 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	ШТ	200.	1,780.62	356,123.20
Тов. ед.	4138009100000-6520 - 942-127512 РЕМЕНЬ	ШТ	50.	9,210.35	460,517.40
Тов. ед.	4138015300000-6520 - 942-152512 РЕМЕНЬ	ШТ	50.	8,583.46	429,173.20
Тов. ед.	4151013800000-6520 - 6СТ-77ЭМ Аккумулятор	ШТ	1.	55,372.68	55,372.68
Тов. ед.	4160012500000-6520 - YZK250A-2 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ HYUNDAI 5тн.	ШТ	3.	175,842.14	527,526.41
Тов. ед.	4219670600000-6520 - 00368 РЕМЕНЬ И-21*14*1950	ШТ	60.	9,855.54	591,332.64
Тов. ед.	4220250400000-6520 - 238-1003013-Д Головка	ШТ	12.	465,084.02	5,581,008.24
Тов. ед.	4239901100000-6520 - АКГ-12х70 ЛАМПА	ШТ	467.	1,165.00	544,055.00
Тов. ед.	4239903700000-6520 - А12-1 ЛАМПА	ШТ	336.	1,226.65	412,155.07
Тов. ед.	4239934200000-6520 - А24-1.2х3 ЛАМПА	ШТ	950.	600.00	570,000.00
Тов. ед.	4239934400000-6520 - А24-3 ЛАМПА	ШТ	1320.	728.40	#VALUE!
Тов. ед.	4281116000000-6520 - 15.1601138 НАКЛАДКА	ШТ	10.	16,404.77	164,047.68
Тов. ед.	4281703500000-6520 - 5336-2202059-10 САЛЬНИК	ШТ	20.	3,394.09	67,881.76
Тов. ед.	4284804400000-6520 - 56216.03 Коробка отбора мощности топ.насос	ШТ	2.	387,703.58	775,407.17
Тов. ед.	4366910100000-6520 - 16.902.550 БЕНДИКС В СБОРЕ	ШТ	5.	11,920.61	59,603.04
Тов. ед.	4366911800000-6520 - 061146.001 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ	ШТ	10.	6,527.95	65,279.52
Тов. ед.	4480711600000-6520 - Z-1-15603-260-0 injection pump assy FD50-7	ШТ	1.	5,615,196.02	5,615,196.02
Тов. ед.	4480711700000-6520 - Z-1-15750-162-0 Peed pump assy FD50-7	ШТ	1.	417,226.36	417,226.36
Тов. ед.	4520902200000-6520 - Щётка для вборочной ЗИЛ-433362 КО-713(62x63x2670)	ШТ	2.	2,745,060.59	5,490,121.18
Тов. ед.	9310213100000-6510 - КЛЮЧ МОМЕНТ.ШКАЛЬНЫЙ 140 н/м	ШТ	25.	5,798.40	144,960.00
Тов. ед.	9314302600000-6510 - КОЛОВОРОТ С ТРЕШЕТКОЙ КТ-3	ШТ	36.	3,989.74	143,630.78
Тов. ед.	9510106500000-6510 - ПИЛА ЛЕНТ Д/РАСП.МЕТАЛЛА 5200x32/34x0.9 шаг8-12мм	М	90	3,250.01	292,501.08
Итого по МНХ: 0030000 - БМТС №003					#VALUE!

МНХ: 0040000 - БМТС №004					
Тов. ед.	0780302500000-6510 - Сернокислый аммоний для противопож.пропи	КГ	299.	842.86	252,015.14
Тов. ед.	3170006500000-6500 - Аммоний ванадиевокислый	КГ	5.	36,810.29	184,051.46
Тов. ед.	3170007500000-6500 - Аммоний молибденовокислый	КГ	43.5	31,694.22	1,378,698.74
Тов. ед.	3170012900000-6500 - Аммоний фтористокислый	КГ	58.5	4,229.38	247,418.96
Тов. ед.	3170045000000-6500 - Бензол	Л	4.	2,459.10	9,836.40
Тов. ед.	3170070600000-6500 - Гексан	Л	49.	7,365.64	360,916.56
Тов. ед.	3170110500000-6500 - Желатин технический	КГ	10.	2,282.11	22,821.12
Тов. ед.	3170141500000-6500 - Иод	КГ	2.5	13,279.14	33,197.85
Тов. ед.	3170150500000-6500 - Калий азотнокислый	КГ	10.	4,649.10	46,491.04
Тов. ед.	3170152500000-6500 - Калий бромистый	КГ	120.	14,771.98	1,772,637.60
Тов. ед.	3170155000000-6500 - Калий железосинеродистый	КГ	17.	4,308.69	73,247.70
Тов. ед.	3170156000000-6500 - Калий марганцевокислый	КГ	16.5	2,459.10	40,575.15
Тов. ед.	3170158500000-6500 - Калий роданистый	КГ	9.5	5,396.66	51,268.27
Тов. ед.	3170163600000-6500 - Калий пиросульфат	КГ	45.5	5,185.78	235,952.99
Тов. ед.	3170163800000-6500 - Калий гидрофталат	КГ	7.	6,273.24	43,912.65

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	3170210500000-6500 - Квасцы железо-аммонийные	КГ	6.	30,130.26	180,781.54
Тов. ед.	3170251500000-6500 - Кислота аскорбиновая	КГ	9.5	13,770.96	130,824.12
Тов. ед.	3170252900000-6500 - Кислота бензойная	КГ	200.	4,504.25	900,849.60
Тов. ед.	3170259400000-6500 - Кислота сульфаниловая	КГ	9.5	411.35	3,907.84
Тов. ед.	3170362500000-6500 - Медь уксуснокислая	КГ	25.	6,554.00	163,850.00
Тов. ед.	3170400500000-6500 - Натрий азотнокислый	КГ	38.	1,581.68	60,103.84
Тов. ед.	3170403300000-6500 - Натрий пероксид	КГ	30.	9,367.96	281,038.80
Тов. ед.	3170411500000-6500 - Натрий фосфорнокислый 2зам	КГ	5.	2,966.56	14,832.82
Тов. ед.	3170421500000-6500 - Окись кальция	КГ	24.5	3,542.32	86,786.94
Тов. ед.	3170500500000-6500 - Олово двухлористое	КГ	69.5	1,047.52	72,802.64
Тов. ед.	3170501000000-6500 - Олово металлическое	КГ	1.	14,754.60	14,754.60
Тов. ед.	3170533300000-6500 - Петролейный эфир 40-70	КГ	22.3	5,686.01	126,797.98
Тов. ед.	3170533400000-6500 - Петролейный эфир 70-100	КГ	12.1	5,635.39	68,188.19
Тов. ед.	3170561700000-6500 - Ртуть азотнокислый	ШТ	49.	11,069.57	542,409.03
Тов. ед.	3170563200000-6500 - Ртуть сернокислый	ШТ	49.	11,917.12	583,938.68
Тов. ед.	3170584000000-6500 - Свинец уксуснокислый	КГ	35.	376.35	13,172.32
Тов. ед.	3170591200000-6500 - Стронцы хлористые	Л	5.	2,215.46	11,077.32
Тов. ед.	3170726500000-6500 - Фенол красный индикатор	КГ	8.5	3,437.39	29,217.80
Тов. ед.	3170903000000-6500 - Цинк сернокислый	КГ	3.5	86.15	301.52
Тов. ед.	3171014000000-6500 - Конго красный	КГ	2.	20,658.78	41,317.57
Тов. ед.	3171014500000-6500 - Кристалл фиолет	КГ	2.	98,364.00	196,728.00
Тов. ед.	3171016000000-6500 - Метиленовый голубой ТУМХП 1864-48	КГ	0.1	58,050.96	5,805.10
Тов. ед.	3171016500000-6500 - Метилен красный индикатор	КГ	0.775	18,689.16	14,484.10
Тов. ед.	3171017000000-6500 - Метиловый оранжевый	КГ	0.525	24,591.00	12,910.28
Тов. ед.	3171017500000-6500 - Метиловый синий	КГ	4.6	57,963.99	266,634.36
Тов. ед.	3171020100000-6500 - Тимоловый синий	КГ	1.1	314,478.85	345,926.73
Тов. ед.	3171022100000-6500 - Эриохром черный	КГ	0.5	218,400.00	109,200.00
Тов. ед.	3171202300000-6500 - Калий бром 0.1Н	КОР	5.	16,721.88	83,609.40
Тов. ед.	3171202600000-6500 - Калий едкий 0.1Н	Л	5.	17,387.36	86,936.80
Тов. ед.	3171202700000-6500 - Калий иод 0.1Н	Л	15.	24,106.26	361,593.90
Тов. ед.	3171202900000-6500 - Перманганат калий 0.1Н	КОР	18.	15,925.60	286,660.80
Тов. ед.	3171203500000-6500 - Кислота азотная 0.1Н	Л	50.	33,485.92	1,674,295.80
Тов. ед.	3171206800000-6500 - Натрий серноватисто кислий 1N	КОР	29.	16,721.88	484,934.52
Тов. ед.	3171207500000-6500 - Сульфатдиамин	КГ	30.	24,633.16	738,994.68
Тов. ед.	3171208500000-6500 - Соль Мора 0.1Н	Л	41.	5,055.40	207,271.40
Тов. ед.	3320117200000-6500 - КАЛИЙ НАТРИЙ УГЛЕКИСЛЫЙ	КГ	9.4	3,829.34	35,995.76
Тов. ед.	3320314600000-6500 - НАТРИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ 1 ЗАМЕЩ.	КГ	10.	2,016.66	20,166.60
Тов. ед.	3350017400000-6500 - БУМАГА ИНДУНИВ.РН0-12	КОР	70.	341.83	23,927.96
Тов. ед.	6330201400000-6500 - ОТВЕРДИТЕЛЬ «ЭТАЛ-45М»	КГ	50.	8,401.25	420,062.40
Итого по МНХ: 0040000 - БМТС №004					13,456,133.36
МНХ: 0050000 - БМТС №005					
Тов. ед.	1350241800000-6500 - ФЛАНЕЦ 500*16	ШТ	2.	124,243.04	248,486.07
Тов. ед.	3410910500000-6520 - МАНЖЕТА 1.1-530*810-1	ШТ	16.	160,695.65	2,571,130.43
Тов. ед.	3410910800000-6520 - МАНЖЕТА 295,5x305x25,3	ШТ	10.	26,000.00	260,000.00
Тов. ед.	3410912000000-6520 - Опорное кольцо 180x210x3	ШТ	17.	7,454.54	126,727.25
Тов. ед.	3443018700000-6500 - Манжеты R02-R 85*110*12	ШТ	4.	8,800.00	35,200.00
Тов. ед.	3470104900000-6209 - 6,00x13 В-98ШИНА	ШТ	13.	54,125.19	703,627.50
Тов. ед.	3470106000000-6209 - 175/R13С ШИНА HUNDAI Скорый помщ	ШТ	5.	105,678.48	528,392.40
Тов. ед.	3470119500000-6209 - 240-508 МОД М-149 ШИНА (8.25-20)	ШТ	9.	137,353.70	1,236,183.30
Тов. ед.	5111615200000-6520 - Фартук в сборе 1М63Б60.000.	ШТ	1.	2,265,246.00	2,265,246.00
Тов. ед.	5111615500000-6520 - Муфта электромагнитная ЭТМ104-148	ШТ	7.	122,584.61	858,092.26
Тов. ед.	5111615600000-6520 - Муфта электромагнитная ЭТМ114-148	ШТ	12.	147,101.53	1,765,218.34
Тов. ед.	5111615800000-6520 - Муфта электромагнитная ЭТМ82	ШТ	10.	122,584.61	1,225,846.08
Тов. ед.	5151002900000-6520 - Муфта электромагнитная ЭТМ52А	ШТ	4.	122,584.61	490,338.43
Тов. ед.	5410448600000-6520 - КРЮК ДЛЯ ПОДВЕСКИ 0-3тн	ШТ	1.	1,103,241.60	1,103,241.60
Тов. ед.	5413012500000-6520 - Стрoп.кан 1СК-12.5 L-10	ШТ	1.	597,815.82	597,815.82
Тов. ед.	5413018600000-6520 - ЗВЕНО типы ОВ гост 15878 - 79 С2 - КСС ОВ1 - 1,0 тн	ШТ	94.	14,179.25	1,332,849.69
Тов. ед.	5414013300000-6520 - Шкив тормозной Ф170 КМЕ.10.10.37.003	ШТ	1.	248,229.36	248,229.36
Тов. ед.	5460202800000-6520 - РОЛИК Ф102x750мм	ШТ	1'181.	30,068.77	#VALUE!
Тов. ед.	5460202900000-6520 - Ролик Ф102x1000 мм	ШТ	30.	37,839.17	1,135,175.04
Тов. ед.	5460205200000-6520 - Ролик конвейерный 108x800	ШТ	11.	24,173.16	265,904.76
Тов. ед.	5460205300000-6520 - Ролик ф159x800мм	ШТ	40.	36,259.74	1,450,389.60
Тов. ед.	5470122500000-6520 - БЛОК полипастный Б-3,2тн	ШТ	6.	85,894.09	515,364.53
Тов. ед.	5520911400000-6520 - Реле давления ГОСТ 26005-83	ШТ	3.	88,200.64	264,601.93
Тов. ед.	5650127300000-6520 - ТОРСИОН 3536.19.00.003	ШТ	4.	1,104,549.70	4,418,198.82
Тов. ед.	5650129000000-6520 - Торсион 3536.19.00.004	ШТ	2.	1,700,827.45	3,401,654.90
Тов. ед.	5650303400000-6520 - Шестерня ведущая 3555.19.00.001	ШТ	1.	1,175,779.28	1,175,779.28
Тов. ед.	5839601100000-6301 - ФУТЕРОВКА ПЕРЕДНЯЯ	ШТ	12.	497,162.08	5,965,944.91
Тов. ед.	5839602000000-6301 - ФУТЕРОВКА ЗАДНЯЯ	ШТ	24.	529,467.09	12,707,210.21
Тов. ед.	5839604500000-6520 - ПАТРУБОК	ШТ	25.	460,897.50	11,522,437.50
Тов. ед.	6240005500000-6500 - СТЕКЛО ВИТРИННОЕ 6ММ 2500X3000ММ	М2	1'181.	6,157.57	#VALUE!
Тов. ед.	7110308200000-6500 - Задвижка шаровая DN600/25 WB1B600-G	ШТ	1.	6,017,788.48	6,017,788.48
Тов. ед.	7110308300000-6500 - Задвижка шаровая DN800/25 WB1B800-G	ШТ	1.	9,026,682.72	9,026,682.72
Тов. ед.	7110311500000-6500 - Кран пробковый чугунный фланцевый Ду100 Ру16	ШТ	4.	169,359.10	677,436.42
Тов. ед.	7110321500000-6500 - Запорное устройство лагунное 12Б2к Ру16 Ду20	ШТ	3.	79,292.75	237,878.26
Тов. ед.	7120102000000-6500 - КРАН 11Ч6БК РУ-10 Т-100 ДУ-20ММ	ШТ	700	11,103.46	7,772,419.20
Тов. ед.	7120203300000-6500 - КРАН 11Ч38П РУ-16 Т-225 ДУ-50ММ	ШТ	350	25,210.48	8,823,666.60
Тов. ед.	7120307300000-6500 - ВЕНТ.15Ч8БР.П2 РУ-16 Т-225 ДУ-65ММ	ШТ	4.	36,732.88	146,931.54
Тов. ед.	7120535200000-6500 - Вентиль 15ч95эм Ду=80	ШТ	5.	57,666.26	288,331.30
Тов. ед.	7120904500000-6500 - Клапан предохранительный МКПВ-0/3 С2В2 УХЛ 4	ШТ	5.	57,074.02	285,370.08
Тов. ед.	7121104100000-6500 - КЛАПАН ПРЕДОХР. РУ-16 ДУ-80ММ	ШТ	13.	208,953.48	2,716,395.19
Тов. ед.	7121302400000-6500 - КЛАПАН 17Ч18БР РУ-16 Т-225 ДУ-80ММ	ШТ	2.	82,477.88	164,955.77
Тов. ед.	7121705300000-6500 - КЛАПАН ОБРАТНЫЙ ДУ-200 РУ-16	ШТ	2.	440,389.32	880,778.65
Тов. ед.	7121705400000-6500 - КЛАПАН ОБРАТНЫЙ поворотный КО-400 ДУ-400 РУ-10	ШТ	2.	1,106,224.73	2,212,449.46
Тов. ед.	7122131100000-6500 - Клапан отсекаель типа КО-2	ШТ	1.	270,813.87	270,813.87
Тов. ед.	7122131200000-6500 - КЛАПАН мембранный 3-х ходовой 774-29-00Б РУ-25, ДУ-15ММ, ТУ26-07-1113-75	ШТ	2.	108,304.12	216,608.25

Аггулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	7122131600000-6500 - КЛАПАН предохранительный т/ф 17с28нж Ду80, Ру10	ШТ	2.	180,560.44	361,120.87
Тов. ед.	7122131700000-6500 - КЛАПАН предохранительный т/ф 17с28нж Ду80, Ру7	ШТ	2.	180,560.44	361,120.87
Тов. ед.	7131405000000-6500 - КЛАПАН 16КЧ1РРУ-10Т-50 ДУ-50	ШТ	5.	20,166.12	100,830.62
Тов. ед.	7131414600000-6500 - КЛАПАН 16КЧ1БР РУ-16 Т-225 ДУ-25ММ	ШТ	4.	20,850.30	83,401.22
Тов. ед.	7140101500000-6500 - ВЕНТ.15С10БТ РУ-25 Т-150 ДУ-15ММ	ШТ	81.	34,179.62	2,768,549.22
Тов. ед.	7141901500000-6520 - КЛАПАН ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ Ру-40Ду-50	ШТ	14.	33,292.00	466,088.00
Тов. ед.	7141904900000-6500 - Обратный клапан 19ч216рРу16Ду300	ШТ	4.	486,410.40	1,945,641.60
Тов. ед.	7141908600000-6500 - ОБРАТНЫЙ КЛАПАН 2х646СПА ДУ-600	ШТ	2.	4,719,209.52	9,438,419.03
Тов. ед.	7150202200000-6500 - Задвижка чугунная 30Ч927НЖ, Ду=1000мм, Ру=10кг/см2, с эл.приводом	ШТ	1.	22,152,338.18	22,152,338.18
Тов. ед.	7150507300000-6500 - ЗАДВИЖ 30Ч915БР РУ-10 Т-100 ДУ-600М	ШТ	2.	3,159,826.87	6,319,653.74
Тов. ед.	7150804400000-6500 - Задвиж.30Г906бр Д4-400	ШТ	1.	930,618.80	930,618.80
Тов. ед.	7151708300000-6500 - Клапан предохранительный ПК0-2-ХЧ	ШТ	4.	27,113.02	108,452.06
Тов. ед.	7151710500000-6500 - Задвижка LTX V 400 NB-ABx10bar	ШТ	2.	4,634,933.04	9,269,866.09
Тов. ед.	7160402800000-6500 - Заслонка дроссельная ДУ-800 РУ25	ШТ	2.	9,244,720.13	18,489,440.26
Тов. ед.	7161751700000-6500 - ЗАДВИЖКА клиновая с неподвижным шпинделем 30с927нж РУ=25, ДУ=400	ШТ	1.	3,074,551.83	3,074,551.83
Тов. ед.	7161760500000-6500 - Затвор поворотный Ру10ДУ800 с электроприводом	ШТ	1.	9,913,507.20	9,913,507.20
Тов. ед.	7161760600000-6500 - Затвор поворотный Ру40ДУ200	ШТ	3.	902,934.59	2,708,803.76
Тов. ед.	7161763100000-6500 - Гаситель гидравлических ударов ГУП-200, ДУ 200, Ру10МПА	ШТ	3.	5,749,138.80	17,247,416.40
Итого по МНХ: 0050000 - БМТС №005					#VALUE!
МНХ: 0060000 - БМТС №006					
Тов. ед.	1316000300000-6500 - Полиэтиленовые трубы 110х4.2 SDR 26	М	48.	5,363.06	257,427.07
Тов. ед.	1316001100000-6500 - ВТУЛКИ-МУФТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ РЕ100, ДУ-315	ШТ	58.	47,760.79	2,770,125.70
Тов. ед.	1411080000000-6500 - ПРОВОЛОКА НИХРОМ Д 0.8	КГ	10.	23,442.05	234,420.48
Тов. ед.	1411110400000-6500 - ПРОВОЛОКА НИХРОМ Д 1.0	КГ	16.	17,443.74	279,099.84
Тов. ед.	1417039500000-6500 - РУКАВ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ Д75	М	300.	6,349.82	1,904,947.20
Тов. ед.	1445500300000-6500 - ШПИЛЬКА ФОРМОВОЧНАЯ 1,8х1,50	КГ	3215.	2,295.46	#VALUE!
Тов. ед.	1450401100000-6500 - ЭЛЕКТРОДЫ ОЗС-4 ДЗ	КГ	1000	2,033.35	2,033,352.00
Тов. ед.	1450402000000-6500 - ЭЛЕКТРОДЫ ОЗС-4 Д-4	КГ	2000	1,676.86	3,353,712.00
Тов. ед.	1450403600000-6500 - ЭЛЕКТРОДЫ ОЗС-4 Д5	КГ	3000	2,076.75	6,230,244.00
Тов. ед.	1450601200000-6500 - ЭЛЕКТРОДЫ ЦЧ Д4/для чугуна/	КГ	200	15,854.79	3,170,957.60
Тов. ед.	1450607300000-6500 - ЭЛЕКТРОДЫ МНЧ-2 Д3/для чугуна/	КГ	400	93,601.60	37,440,641.60
Тов. ед.	2222201500000-6500 - ТРУБА МЕДНАЯ Д3Х0.6	КГ	204.	4,591.15	936,594.19
Тов. ед.	2222202400000-6500 - ТРУБА МЕДНАЯ Д4Х1.0	КГ	123.	6,354.36	781,586.77
Тов. ед.	2223703500000-6500 - УГОЛОК АЛЮМИНИЕВЫЙ АЛ-1 20Х20	КГ	545.5	5,517.87	3,009,999.18
Тов. ед.	2223704400000-6500 - УГОЛОК АЛЮМИНИЕВЫЙ АЛ-1 25Х25	КГ	146.	6,062.30	885,095.80
Тов. ед.	5470103300000-6520 - ДОМКРАТ ДС100 П515	ШТ	1.	1,552,730.07	1,552,730.07
Тов. ед.	5470103500000-6520 - ДОМКРАТ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ДГО-100/БЕЗ	ШТ	4.	1,041,222.50	4,164,890.00
Тов. ед.	5480830400000-6520 - РЕДУКТОР В-400-40-13	ШТ	1.	905,217.46	905,217.46
Тов. ед.	5480861500000-6520 - РЕДУКТОР ВК-475-50-23У2	ШТ	2.	2,947,912.00	5,895,824.00
Тов. ед.	5480915100000-6520 - Редуктор КЦ1-300-28-42ЦУ2	ШТ	1.	2,880,197.60	2,880,197.60
Тов. ед.	5481515000000-6520 - РВД 4000 С ПОЛУ МУФТОЙ	ШТ	1.	84,482.83	84,482.83
Тов. ед.	5815434400000-6520 - Маслонасос БГ11-22	ШТ	1.	163,683.34	163,683.34
Тов. ед.	5815874900000-6520 - Насос рад.-порш. на насосную установку КСД и КМД	ШТ	10.	574,483.99	5,744,839.92
Тов. ед.	8111179800000-6202 - КАБЕЛЬ ААБЛ-6 3Х35	КМ	0.11	3,425,119.96	376,763.20
Тов. ед.	8151971500000-6202 - Кабель УТЛ 4*95	КМ	0.428	7,026,995.20	3,007,553.94
Тов. ед.	8160612500000-6202 - ПРОВОД АС-95/16	ТН	3,874	1,278,454.38	4,952,732.25
Тов. ед.	8640415300000-6520 - Электродвигатель ЧМТМ280Л.6.41	ШТ	1.	10,910,776.80	10,910,776.80
Тов. ед.	9710204500000-6510 - ПЕРФОРАТОР ПП2410	ШТ	3.	1,712,397.43	5,137,192.30
Тов. ед.	9710205600000-6510 - ВЫПРЕСОВЩИК ВШ35	ШТ	2.	461,710.84	923,421.68
Тов. ед.	9710301200000-6510 - ПИЛА ДИСКОВАЯ ГИДРАВЛ. ПДГ-300, 5 КВТ, 5000	ШТ	1.	1,523,706.72	1,523,706.72
Тов. ед.	9710302300000-6510 - НИЗО ПРИСПОС.СНЯТ ИЗОЛ.15-30 ММ/ПЛАСТ.	ШТ	5.	78,761.10	393,805.52
Тов. ед.	9710302500000-6510 - ПРИСПОС.СНЯТИЯ ИЗОЛ.40-90 ММ/ПЛАСТ.	ШТ	2.	724,152.24	1,448,304.48
Тов. ед.	9710403600000-6510 - СЪЕМНИК КРЕСТОВЫЙ СВК	ШТ	1.	77,295.34	77,295.34
Тов. ед.	9710404500000-6510 - ПИКА ОСТРАЯ	ШТ	2	811,869.61	1,623,739.22
Тов. ед.	9710406500000-6510 - НОЖНИЦЫ КАБЕЛЬН.СЕКТОРНЫЕ 130ММ НКС130	ШТ	1.	658,320.22	658,320.22
Тов. ед.	9710600500000-6510 - УСТАНОВКА ДЛЯ ОБЖИМКИ РВД сер.УОР100	ШТ	1.	1,127,996.68	1,127,996.68
Тов. ед.	9710600600000-6510 - УСТАНОВКА ДЛЯ ОТЖИМКИ РВД УОР1225	ШТ	1.	1,387,564.27	1,387,564.27
Тов. ед.	9710603400000-6510 - УСТАНОВКА ГИДР. Д/РЕЗКИ,ГИБКИХ ПШН 10х150/200	ШТ	1.	7,360,255.14	7,360,255.14
Тов. ед.	9710604500000-6510 - ЦИЛИНДР ЦС20Г250	ШТ	4.	1,353,980.62	5,415,922.48
Тов. ед.	9710604600000-6510 - ЦИЛИНДР ЦС100Г630	ШТ	4.	2,745,226.76	10,980,907.04
Тов. ед.	9811944100000-6510 - Пресс ППК-50	ШТ	1.	2,002,465.84	2,002,465.84
Тов. ед.	9811944400000-6510 - Пресс ППК100, 109,8т-150мм	ШТ	1.	3,855,946.34	3,855,946.34
Итого по МНХ: 0060000 - БМТС №006					#VALUE!
МНХ: 0080000 - БМТС - Неиспользуемые ТМЦ					
Тов. ед.	0310206000000-6500 - БЮРЕТКА	ШТ	75.	2,725.56	204,416.64
Тов. ед.	0311809000000-6500 - Лампа спиртная	ШТ	13.	415.15	5,396.98
Тов. ед.	0311902000000-6500 - МЕНЗУРКА 250МЛ	ШТ	116.	618.05	71,694.08
Тов. ед.	0311903600000-6500 - МЕНЗУРКА 500МЛ	ШТ	65.	417.01	27,105.90
Тов. ед.	0311904500000-6500 - МЕНЗУРКА 1000МЛ	ШТ	23.	594.54	13,674.50
Тов. ед.	0312405300000-6500 - ВОРОНКА Ф9 см	ШТ	13.	317.09	4,122.17
Тов. ед.	0312405500000-6500 - ВОРОНКИ СТЕКЛЯННАЯ ХСЗ№6 ф15мм	ШТ	205.	587.61	120,460.79
Тов. ед.	0315008500000-6500 - КОЛБА КОНИЧЕСКАЯ КН 1000МЛ	ШТ	16.	385.04	6,160.61
Тов. ед.	0315201600000-6500 - КОЛБА ПЛОСКОДОН.ТИП П 100МЛ	ШТ	60.	172.97	10,378.08
Тов. ед.	0315203400000-6500 - КОЛБА ПЛОСКОДОН.ТИП П 500МЛ	ШТ	59.	251.24	14,823.11
Тов. ед.	0315205200000-6500 - КОЛБА ПЛОСКОДОН.ТИП П 1000МЛ	ШТ	205.	300.79	61,662.11
Тов. ед.	0316143000000-6500 - Магнетная мышалка РVDF, TFE DS2227-0020	ШТ	5.	13,126.44	65,632.18
Тов. ед.	0316144000000-6500 - Эксикатор пластина 5312-0230	ШТ	4.	3,181.41	12,725.63
Тов. ед.	0316148000000-6500 - Проба пузырьки с закрытым РЕ 6250-9075	ШТ	196.	94.56	18,533.76
Тов. ед.	0316301600000-6500 - СПИРТОВКА ЛАБ.СЛ 100МЛ.	ШТ	62.	512.07	31,748.40
Тов. ед.	0320801300000-6500 - ТИГЕЛЬ НИЗК. № 3 Д 35, ВЫС.25ММ	ШТ	2440.	39.90	#VALUE!
Тов. ед.	0410154300000-6404 - БУМАГА ДЛЯ ФАКСА	РУЛОН	1301.	65.34	#VALUE!
Тов. ед.	0421313200000-6500 - СШИВАТЕЛЬ 51ММ	КОР	3.	617.31	1,851.93
Тов. ед.	0770904000000-6408 - ЛАЗЫ МОНТЕРСКИЕ ПО Ж/БЕТОН ЛУ (ЛНЦ)	ПАРА	10.	17,769.48	177,694.78

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	0780104500000-6510 - Клапан УН-50,008	ШТ	525.	3,498.81	1,836,876.58
Тов. ед.	0780104600000-6510 - Мембрана предохранительная УН-50,008	ШТ	390.	1,749.41	682,268.44
Тов. ед.	0780105100000-6510 - Шток калапана УН-50,008	ШТ	577.	524.82	302,822.22
Тов. ед.	0780105200000-6510 - Шток калапана УН-52Б,010	ШТ	290.	524.82	152,198.35
Тов. ед.	0780304100000-6510 - Порошок огнетушащий	КГ	300.	124.13	37,240.13
Тов. ед.	0780401300000-6520 - СТВОЛ РУЧНОЙ РС-50	ШТ	20.	2,469.92	49,398.36
Тов. ед.	0780403100000-6520 - СТВОЛ РС-70	ШТ	76.	700.34	53,225.51
Тов. ед.	0780403200000-6520 - СТВОЛ ВОЗДУШНО-ПЕНН. СВП-50	ШТ	18.	642.70	11,568.55
Тов. ед.	0780403300000-6520 - УСТАНОВКА ВОЗДУШНО-ПЕНН. ОВП-100-01	ШТ	4.	173,702.50	694,810.00
Тов. ед.	0780504500000-6520 - ГОЛОВКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГМ-70	ШТ	74.	371.86	27,517.52
Тов. ед.	1250330000000-6500 - СТАЛЬ КРУГЛАЯ Д100 СТ20ХНЗА	ТН	2,887	1,032,885.76	2,981,941.18
Тов. ед.	1316003000000-6500 - ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛОНОВЫЕ РЕ 400	М	1'176.	40,850.79	#VALUE!
Тов. ед.	1316003100000-6500 - ВТУЛКИ ПОЛИЭТИЛОНОВЫЕ РЕ 400	ШТ	98.	77,574.48	7,602,299.43
Тов. ед.	1316003200000-6500 - ПЕРЕХОДНИК ПОЛИЭТИЛОНОВЫЙ РЕ 400/426	ШТ	2.	113,197.81	226,395.62
Тов. ед.	1410618600000-6500 - ПРОВОЛОКА 0,8А; ф1,6	КГ	1'819.	285.44	#VALUE!
Тов. ед.	1411030300000-6500 - ПРОВОЛОКА НИХРОМ Д 0.3	КГ	478.	887.76	424,349.28
Тов. ед.	1411080000000-6500 - ПРОВОЛОКА НИХРОМ Д 0.8	КГ	184.9	7,032.61	1,300,330.32
Тов. ед.	1411110400000-6500 - ПРОВОЛОКА НИХРОМ Д 1.0	КГ	33.5	5,233.12	175,309.57
Тов. ед.	1411120200000-6500 - ПРОВОЛОКА НИХРОМ Д 1.2	КГ	61.6	930.18	57,299.24
Тов. ед.	1412552000000-6500 - ПРОВОЛОКА Х-23 Ю-5Т Д 10ММ	КГ	192.	13,444.09	2,581,265.87
Тов. ед.	1417040600000-6500 - РУКАВ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ Ф80	М	217.	604.96	131,275.97
Тов. ед.	1450602100000-6500 - ЭЛЕКТРОДЫ ЦЧ-4 Д5/для чугуна/	КГ	400.	2,244.04	897,615.90
Тов. ед.	1450607400000-6500 - ЭЛЕКТРОДЫ МНЧ-2 Д3/для чугуна/ Китай	КГ	289.	6,089.24	1,759,791.52
Тов. ед.	1451304400000-6500 - ЭЛЕКТРОДЫ ЦТ-15 Д4	КГ	10.	131.53	1,315.32
Тов. ед.	2171414000000-6500 - ФЛЮС СВАРОЧНЫЙ АН-40	КГ	1'075.	1,508.03	#VALUE!
Тов. ед.	3410105300000-6500 - РЕЗИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ТМКЩ-С ТОЛЩ.40ММ	КГ	150.	592.38	88,856.88
Тов. ед.	3410795400000-6500 - РЕЗИНА СЫРАЯ 7В-14	КГ	294.1	1,496.67	440,170.60
Тов. ед.	3430504500000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ Г-4750	ШТ	490.	2,363.60	1,158,162.71
Тов. ед.	3630112500000-6500 - БАЛЛОН КИСЛОРОДНЫЙ	ШТ	62.	63,847.24	3,958,528.76
Тов. ед.	4120825000000-6520 - 12-1307032-Б1 КРЫЛЬЧАТКА	ШТ	15.	413.95	6,209.26
Тов. ед.	4121211600000-6520 - 452-1802110 ВАЛ	ШТ	4.	2,675.40	10,701.60
Тов. ед.	4121802300000-6520 - 452-2902015 ЛИСТ №1	ШТ	4.	696.21	2,784.86
Тов. ед.	4122306300000-6520 - 20-3501028 ЭКСЦЕНТРИК	ШТ	25.	6.00	150.00
Тов. ед.	4122551100000-6520 - СТ230-3708400-10 КРЫШКА В СБ.	ШТ	4.	768.13	3,072.51
Тов. ед.	4138021400000-6520 - А-63200С1537512 РЕДУКТОР ROSWELL 160E	ШТ	1.	354,331.07	354,331.07
Тов. ед.	4138029000000-6520 - А63200С1537512 РАСПРЕДЛИТЕЛЬ ROCKWEL 160 E	ШТ	2.	679,144.84	1,358,289.68
Тов. ед.	4220234400000-6520 - 236-1002265-А ПРОКЛАДКА	ШТ	2.	145.76	291.52
Тов. ед.	4220324300000-6520 - 238-1009040-А Прокладка	ШТ	5.	19.86	99.28
Тов. ед.	4221107500000-6520 - 250Б-1203038 ПРОКЛАДКА	ШТ	20.	10.50	210.00
Тов. ед.	4221434500000-6520 - 236-1601273-А2 ПРУЖИНА	ШТ	32.	12.38	396.29
Тов. ед.	4221605100000-6520 - 200-1701034 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ	ШТ	7.	5.04	35.28
Тов. ед.	4221813500000-6520 - 260-1802103 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ	ШТ	18.	5.88	105.84
Тов. ед.	4221818000000-6520 - 210-1802110 ШАЙБА САТЕЛЛИТА	ШТ	10.	149.85	1,498.49
Тов. ед.	4221124700000-6520 - 260-2302010 Редуктор в сборе	ШТ	1.	151,900.00	151,900.00
Тов. ед.	4222124800000-6520 - 260-2302014-10 Шестерня ведущая конич.	ШТ	1.	25,382.00	25,382.00
Тов. ед.	4222125300000-6520 - 260-2303072-20 Полуось концевая	ШТ	2.	46,800.00	93,600.00
Тов. ед.	4222126500000-6520 - 260-2303010-10 ДИФФЕРЕНЦИАЛ МЕЖКОЛЕСНЫЙ в сборе	ШТ	2.	63,700.00	127,400.00
Тов. ед.	4222413500000-6520 - 6505-2402020 Шестерня ведущая и ведомая	КОМПЛ	2.	24,843.00	49,686.00
Тов. ед.	4222434500000-6520 - 6505-2403016 Чашка дифференциала в комплекте	КОМПЛ	2.	1,516.20	3,032.40
Тов. ед.	4222449400000-6520 - 200-2403072Б ФЛАНЕЦ	ШТ	7.	2,052.35	14,366.45
Тов. ед.	4223100600000-6520 - 6437-3103006-10 Ступица переднего колеса	ШТ	1.	64,190.00	64,190.00
Тов. ед.	4223115000000-6520 - 65055-3104010 Ступица с тормозным барабаном	ШТ	4.	68,796.00	275,184.00
Тов. ед.	4223211000000-6520 - 25651-3104039 УПОР МАНЖЕТА	ШТ	15.	2.17	32.51
Тов. ед.	4223217200000-6520 - 256Б-3405043 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. ШТОКА	ШТ	40.	29.40	1,176.00
Тов. ед.	4223217300000-6520 - 256Б-3405049 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ.	ШТ	40.	29.40	1,176.00
Тов. ед.	4223217400000-6520 - 256Б-3405059 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ.	ШТ	20.	29.40	588.00
Тов. ед.	4224412600000-6520 - 260-3501061 МАСЛООТРАЖАТЕЛЬ	ШТ	10.	25.20	252.00
Тов. ед.	4224414200000-6520 - 200-3501111 А1 КУЛАК	ШТ	10.	119.15	1,191.54
Тов. ед.	4224632600000-6520 - 100-3514008-30 КРАН	ШТ	1.	54,566.23	54,566.23
Тов. ед.	4224877700000-6520 - 256Б-3570010 ТОРМОЗ МОТОРНЫЙ В СБОРЕ	ШТ	1.	957.60	957.60
Тов. ед.	4224908600000-6520 - 100-3515310 Клапан котр.вывода /5на1 а/м/	ШТ	9.	27.30	245.70
Тов. ед.	4224951100000-6520 - 4Р403-01-141-01 КОЛЬЦО008-01225-2-2-3	ШТ	25.	21.00	525.00
Тов. ед.	4225056600000-6520 - Г250-3701030 ЦЕТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ	ШТ	4.	1.26	5.04
Тов. ед.	4225201000000-6520 - СП135-3802010 СПИДОМЕТР	ШТ	4.	3,619.37	14,477.46
Тов. ед.	4225207500000-6520 - 250-3802110 Основание датчика электроспид.	ШТ	5.	123.90	619.50
Тов. ед.	4225207600000-6520 - 250-3802111 Основание датчика	ШТ	5.	121.80	609.00
Тов. ед.	4226150200000-6520 - 250-8102030 Ротор вен-ра с втулкой в сборе	ШТ	6.	58.80	352.80
Тов. ед.	4226208500000-6520 - 65034-8603035 КОЛЬЦО 180-190-58-2-2	ШТ	10.	105.00	1,050.00
Тов. ед.	4226208600000-6520 - 65034-8603041 МАНЖЕТА 3-190x160-6	ШТ	6.	1,829.14	10,974.85
Тов. ед.	4228208000000-6520 - 7549-3501040 ЦИЛИНДР	ШТ	30.	9,929.88	297,896.54
Тов. ед.	4228581200000-6520 - 7555-5206012 СТЕКЛО	ШТ	7.	6,040.43	42,283.04
Тов. ед.	4232305000000-6520 - 130-2200023-А2 ВАЛ	ШТ	1.	14,400.00	14,400.00
Тов. ед.	4234443400000-6520 - 130-3401440 А2 ВАЛ	ШТ	2.	5,486.91	10,973.83
Тов. ед.	4234704200000-6520 - 150В-3501035 ПРУЖИНА	ШТ	22.	29.56	650.42
Тов. ед.	4235613000000-6520 - 130-3806040 ДАТЧИК БМ117-А	ШТ	30.	49.97	1,499.08
Тов. ед.	4239900300000-6520 - А12V 1.2W ЛАМПА	ШТ	930.	93.20	86,676.00
Тов. ед.	4239900500000-6520 - А12V 4W ЛАМПА	ШТ	142.	102.52	14,557.84
Тов. ед.	4239900800000-6520 - АМН 12V3W -1ЛАМПА	ШТ	750.	99.03	74,268.75
Тов. ед.	4239930200000-6520 - А24-55*50 ЛАМПА	ШТ	1'060.	240.78	#VALUE!
Тов. ед.	4239934500000-6520 - АМН24-3-Т (АМН24-4-Т) ЛАМПА	ШТ	260.	63.13	16,413.28
Тов. ед.	4241029200000-6520 - Гл. цилиндр сцепление 32552-160 УРАЛ	ШТ	3.	67,068.00	201,204.00
Тов. ед.	4241029300000-6520 - ЦИЛИНДР РАБОЧИЙ СЦЕПЛ. 32552-160 УРАЛ	ШТ	3.	52,164.00	156,492.00
Тов. ед.	4249018800000-6520 - 33.1111083 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ	ШТ	4.	1.00	4.00
Тов. ед.	4249019000000-6520 - 33.1111282 КЛАПАН ПЕРЕПУСКНОЙ в сб.	ШТ	3.	6.62	19.85
Тов. ед.	4249025500000-6520 - 740.1318166-01 МАНЖЕТА ВАЛА ПР.ГЕНЕР.	ШТ	2.	1.69	3.37
Тов. ед.	4250584500000-6520 - К126Б-1107330-А КЛАПАН	ШТ	18.	41.98	755.70
Тов. ед.	4250827500000-6520 - 53-1307019 ВАЛИК	ШТ	10.	14.43	144.32

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	4411025900000-6520 - 5K 3494 PIN	ШТ	1.	700.10	700.10
Тов. ед.	4411026200000-6520 - 5K 3499 SPAKER	ШТ	1.	4,535.88	4,535.88
Тов. ед.	4417600600000-6520 - 6 Y5912 DISC	ШТ	4.	379.93	1,519.73
Тов. ед.	4420382000000-6520 - СБ303-00-22 блок. цил. прав	ШТ	1.	21,174.10	21,174.10
Тов. ед.	4420382100000-6520 - СБ303-01-22 блок. цил. левый	ШТ	1.	21,174.10	21,174.10
Тов. ед.	4420498500000-6520 - СБ306-02-27 ГОЛОВКА	ШТ	1.	12,558.37	12,558.37
Тов. ед.	4420501600000-6520 - СБ306-01-27 ГОЛОВКА	ШТ	1.	12,558.51	12,558.51
Тов. ед.	4422337600000-6520 - 748-21-13ОСП КАТОК	ШТ	6.	11,032.86	66,197.17
Тов. ед.	4427001200000-6520 - 4P-0R96 СЕРДЦЕВИНА РАД.	ШТ	9.	6,235.32	56,117.90
Тов. ед.	4427103100000-6520 - 2-W5540 CORE A RAD	ШТ	7.	21,071.16	147,498.09
Тов. ед.	4427703200000-6520 - 7-W1665 (Ремень)	ШТ	8.	2,959.88	23,679.06
Тов. ед.	4427904700000-6520 - 9U-8537 SEAL A	ШТ	19.	189.40	3,598.66
Тов. ед.	4427907600000-6520 - 6Y-5911 DISC	ШТ	5.	1,237.48	6,187.41
Тов. ед.	4433205200000-6520 - 455-310-1012-01 ДИСКОВОЕ КОЛЕСО	ШТ	8.	15,870.91	126,967.25
Тов. ед.	4476123200000-6520 - 6-T0988 FILTER AIR-FOR D8 OPERATORCA	ШТ	20.	2,362.14	47,242.80
Тов. ед.	4480711200000-6520 - 3FE-66-31530 cartridge FD50-7	ШТ	2.	107,160.68	214,321.36
Тов. ед.	4491172900000-6520 - ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ	ШТ	4.	35.13	140.52
Тов. ед.	4525007200000-6520 - 840-1003013-10 головка	ШТ	4.	5,599.52	22,398.09
Тов. ед.	4525080000000-6520 - Г5702.3701 ГЕНЕРАТОР	ШТ	1.	4,716.60	4,716.60
Тов. ед.	4570471700000-6520 - ГИДРОМОТОР 3031.112.501	ШТ	1.	1,509,275.41	1,509,275.41
Тов. ед.	4581148000000-6520 - Фильтр У4910.46.000/1.1.50-25и3/	ШТ	6.	18,437.76	110,626.56
Тов. ед.	4582802900000-6520 - КОМПЛЕКТ КЛАПАНОВ	ШТ	5.	112.42	562.08
Тов. ед.	4660105100000-6520 - Предварительная очистка воздуха TURBO II MD68	ШТ	37.	4,451.38	164,701.05
Тов. ед.	4721265300000-6520 - 023.01-54-130СБП2 ВКЛАДЫШ ШАТ.	ШТ	5.	617.90	3,089.51
Тов. ед.	4725445000000-6520 - 50-12-565 Вилка	ШТ	2.	138.78	277.56
Тов. ед.	4725445200000-6520 - 50-12-581 ВИЛКА	ШТ	3.	153.33	459.98
Тов. ед.	4726935100000-6520 - 40257СП САЛЬНИК	ШТ	10.	6.46	64.58
Тов. ед.	4729880300000-6520 - 03158 ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ ПД	ШТ	2.	4.30	8.61
Тов. ед.	5410430200000-6520 - КРЮК 17А-1	ШТ	5.	8,050.50	40,252.52
Тов. ед.	5411001100000-6520 - ГЛАВНАЯ БАЛКА МОСТОВОГО КРАНА Q=10тн	КОМПЛ	1.	4,837,078.22	4,837,078.22
Тов. ед.	5411001200000-6520 - Тележка мостового крана Q=16 тн	КОМПЛ	1.	628,560.00	628,560.00
Тов. ед.	5411001500000-6520 - Кабина с оборудованием	КОМПЛ	1.	136,188.00	136,188.00
Тов. ед.	5411620100000-6520 - Крюк 19А-2 ГОСТ 6627-74	ШТ	1.	50,405.05	50,405.05
Тов. ед.	5413025800000-6520 - КАБЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ	КОМПЛ	1.	698,363.61	698,363.61
Тов. ед.	5413028000000-6520 - СВЕТИЛЬНИК НЕП 20х500	ШТ	3.	527.46	1,582.38
Тов. ед.	5481530500000-6520 - КАССЕТА СМЕННАЯ S 46	ШТ	1.	65,819.19	65,819.19
Тов. ед.	5481530600000-6520 - КАССЕТА СМЕННАЯ S 50	ШТ	1.	65,819.19	65,819.19
Тов. ед.	5481530700000-6520 - КАССЕТА СМЕННАЯ S 55	ШТ	1.	65,819.19	65,819.19
Тов. ед.	5481530800000-6520 - КАССЕТА СМЕННАЯ S 65	ШТ	1.	65,819.19	65,819.19
Тов. ед.	5481530900000-6520 - КАССЕТА СМЕННАЯ S 75	ШТ	1.	65,819.19	65,819.19
Тов. ед.	5481531000000-6520 - КАССЕТА СМЕННАЯ S 85	ШТ	1.	65,819.19	65,819.19
Тов. ед.	5481531100000-6520 - КАССЕТА СМЕННАЯ S 95	ШТ	1.	65,819.19	65,819.19
Тов. ед.	5495002000000-6520 - РЕДУКТОР РГЛ-160-50 Исп.	ШТ	1.	48,057.68	48,057.68
Тов. ед.	5520952500000-6520 - ФИЛЬТР СЕТЧАТЫЙ 9106.04.66сб	ШТ	1.	159.03	159.03
Тов. ед.	5610128100000-6520 - МАНЖЕТА УР-600	ШТ	2.	27,196.04	54,392.08
Тов. ед.	5614010200000-6520 - ЦЕПНЫЕ ТРАКИ	ШТ	1.	26,975.90	26,975.90
Тов. ед.	5614011000000-6520 - 86824269 САПУН	ШТ	4.	434.13	1,736.54
Тов. ед.	5614011100000-6520 - 88645959 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ	ШТ	8.	5,154.23	41,233.80
Тов. ед.	5614011200000-6520 - 03582228 ЭЛЕМЕНТ МАСЛОУДЕЛИТЕЛЯ	ШТ	5.	801.66	4,008.31
Тов. ед.	5614011300000-6520 - 81166609 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ	ШТ	10.	167.70	1,676.99
Тов. ед.	5614011400000-6520 - 81649209 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ	ШТ	7.	104.62	732.35
Тов. ед.	5614011500000-6520 - 88750819 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВИГ.	ШТ	9.	101.58	914.18
Тов. ед.	5614011600000-6520 - 87187509 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ	ШТ	10.	108.64	1,086.37
Тов. ед.	5614011700000-6520 - 88662169 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ПЕРВИЧНЫЙ	ШТ	8.	7,893.36	63,146.88
Тов. ед.	5614011900000-6520 - 88021199 ФИЛЬТР ПЫЛЕУЛАВЛИВАЮЩИЙ	ШТ	12.	372.37	4,468.48
Тов. ед.	5614012000000-6520 - 08121338 УПЛОТНЕНИЕ РЕЗИНОВОЕ	ШТ	6.	22.78	136.68
Тов. ед.	5614012100000-6520 - 09205558 ПРОМЫВОЧНАЯ ТРУБКА В СБОРЕ	ШТ	4.	683.19	2,732.76
Тов. ед.	5614012200000-6520 - 14070708 ВКЛАДЫШ ЗАДНИЙ	ШТ	1.	553.92	553.92
Тов. ед.	5614012300000-6520 - 14070968 ВКЛАДЫШ НАПРАВЛЯЮЩИЙ	ШТ	2.	310.82	621.64
Тов. ед.	5614012400000-6520 - 14073328 ГАЙКА ПОЧКОВАЯ	ШТ	6.	73.39	440.37
Тов. ед.	5614012500000-6520 - 14284818 ЗАЖИМНОЕ УСТРОЙСТВО	ШТ	2.	14,755.74	29,511.47
Тов. ед.	5614012600000-6520 - 15055608 ВКЛАДЫШ ПЕРЕДНИЙ	ШТ	1.	1,010.90	1,010.90
Тов. ед.	5614012700000-6520 - 80126409 БОЛТ СТЯЖНОЙ	ШТ	4.	17.24	68.96
Тов. ед.	5614012800000-6520 - 80232259 БОЛТ М16	ШТ	2.	9.42	18.83
Тов. ед.	5614012900000-6520 - 80717729 БОЛТ М16	ШТ	2.	8.45	16.89
Тов. ед.	5614013100000-6520 - 14281078 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ	ШТ	1.	5,708.42	5,708.42
Тов. ед.	5614013200000-6520 - 14443258 ПОРШЕНЬ	ШТ	1.	59,546.40	59,546.40
Тов. ед.	5614013300000-6520 - 08537018 РЕЗИНОВАЯ ЧАШКА	ШТ	4.	21.53	86.14
Тов. ед.	5614013400000-6520 - 15225488 ДИАФРАГМА	ШТ	10.	320.03	3,200.27
Тов. ед.	5614013500000-6520 - 80053869 БОЛТ, АККУМУЛЯТОР М16	ШТ	6.	4.64	27.84
Тов. ед.	5614013600000-6520 - 80759069 КЛАПАН АККУМУЛЯТОР	ШТ	2.	357.00	714.00
Тов. ед.	5614013700000-6520 - 85168219 КРЫШКА СТАЛЬНАЯ	ШТ	4.	22.92	91.68
Тов. ед.	5614013800000-6520 - 14079668 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ	ШТ	2.	111.41	222.81
Тов. ед.	5614013900000-6520 - 14079668 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ	ШТ	1.	1,114.07	1,114.07
Тов. ед.	5614014000000-6520 - 52203740 О-КОЛЬЦО	ШТ	2.	0.62	1.25
Тов. ед.	5614014100000-6520 - 81873539 О-КОЛЬЦО	ШТ	4.	1.87	7.48
Тов. ед.	5614014200000-6520 - 86576039 U - УПЛОТНЕНИЕ	ШТ	4.	83.23	332.90
Тов. ед.	5614014300000-6520 - 86581559 O - КОЛЬЦО	ШТ	2.	0.90	1.80
Тов. ед.	5614014400000-6520 - 86581689 O - КОЛЬЦО	ШТ	1.	2.01	2.01
Тов. ед.	5614014500000-6520 - 86581689 O - КОЛЬЦО	ШТ	1.	2.01	2.01
Тов. ед.	5614014600000-6520 - 86581709 O - КОЛЬЦО	ШТ	1.	50.96	50.96
Тов. ед.	5614015000000-6520 - 14080178 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	8,016.61	8,016.61
Тов. ед.	5614015500000-6520 - 80769529 ХОМУТ	ШТ	10.	11.84	118.40
Тов. ед.	5614016000000-6520 - 14002328 ИЗНАШИВАЕМЫЙ ЭЛЕМЕНТ 7/8	ШТ	2.	544.71	1,089.42
Тов. ед.	5614016200000-6520 - 14201618 РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНЕНИЕ ВСАСЫВАЮЩ	ШТ	2.	247.74	495.48
Тов. ед.	5614016300000-6520 - 56115388 РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНЕНИЕ	ШТ	3.	62.80	188.40
Тов. ед.	5614016400000-6520 - 81020349 СОЕДИНИТЕЛЬНОЕ ЗВЕНО	ШТ	3.	28.94	86.83
Тов. ед.	5614016500000-6520 - 81972669 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	290.81	290.81

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	561401660000-6520 - 88271689 СОЕДИНИТЕЛЬНОЕ ЗВЕНО	ШТ	2.	56.91	113.83
Тов. ед.	561401670000-6520 - 81401469 ВКЛАДЫШ	ШТ	1.	978.36	978.36
Тов. ед.	561401680000-6520 - 14179398 ИЗНАШИВАЕМЫЙ ЭЛЕМЕНТ	ШТ	2.	276.96	553.92
Тов. ед.	561401690000-6520 - 14179398 ИЗНАШИВАЕМЫЙ ЭЛЕМЕНТ	ШТ	18.	276.96	4,985.28
Тов. ед.	561401700000-6520 - 44782180 ВИНТ СО ШЛИЦОМ	ШТ	20.	0.28	5.54
Тов. ед.	561401710000-6520 - 80048509 ГАЙКА	ШТ	4.	1.87	7.48
Тов. ед.	561401720000-6520 - 85068749 СТОПОРНАЯ ШАЙБА	ШТ	2.	7.06	14.12
Тов. ед.	561401730000-6520 - 14071028 ВКЛАДЫШ	ШТ	2.	324.67	649.33
Тов. ед.	561401750000-6520 - 85705309 ГРЯЗЕСЪЕМНИК	ШТ	1.	212.36	212.36
Тов. ед.	561401770000-6520 - 31356928 ШПЛИНТ	ШТ	4.	1,337.09	5,348.38
Тов. ед.	561401780000-6520 - 57210240 НИШЕЛЬ КОНСИСТЕНТНОЙ СМАЗКИ	ШТ	8.	3.05	24.37
Тов. ед.	561401790000-6520 - 59943148 ВКЛАДЫШ	ШТ	2.	216.93	433.86
Тов. ед.	561401800000-6520 - 80030349 СТОПОРНАЯ ШАЙБА	ШТ	3.	6.16	18.49
Тов. ед.	561401810000-6520 - 81861749 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	157.11	157.11
Тов. ед.	561401820000-6520 - 85233559 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	172.34	172.34
Тов. ед.	561401830000-6520 - 86893379 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	233.89	233.89
Тов. ед.	561401850000-6520 - 88263009 РЕМКМПЛЕКТ	ШТ	5.	846.25	4,231.25
Тов. ед.	561401860000-6520 - 81093649 СОЕДИНИТЕЛЬНОЕ ЗВЕНО	ШТ	2.	85.86	171.72
Тов. ед.	561401870000-6520 - 81928969 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	221.57	221.57
Тов. ед.	561401880000-6520 - 81929159 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	25.55	25.55
Тов. ед.	561401890000-6520 - 81959269 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	10.59	10.59
Тов. ед.	561401900000-6520 - 85069909 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	190.83	190.83
Тов. ед.	561401910000-6520 - 81744689 ТРУБКА	ШТ	3.	124.63	373.90
Тов. ед.	561401930000-6520 - 89542409 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА	ШТ	1.	1,270.97	1,270.97
Тов. ед.	561401940000-6520 - 85387309 ВНУТРЕННЕЕ КОЛЬЦО	ШТ	1.	101.99	101.99
Тов. ед.	561401950000-6520 - 89555599 РЕМКМПЛЕКТ	ШТ	1.	1,161.71	1,161.71
Тов. ед.	561401960000-6520 - 85235349 КЛИНОВОЙ РЕМЕНЬ	ШТ	2.	66.75	133.50
Тов. ед.	561401980000-6520 - 88560829 РЕЛЕ ТЕМПЕРАТУРЫ МАСЛА	ШТ	1.	635.49	635.49
Тов. ед.	561402000000-6520 - 81255269 КЛАПАН РЕГУЛИРОВКИ ПОТОКА	ШТ	1.	1,037.08	1,037.08
Тов. ед.	561402030000-6520 - 81906209 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ	ШТ	1.	700.09	700.09
Тов. ед.	561402040000-6520 - 81780659 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КЛАПАН	ШТ	1.	15,356.05	15,356.05
Тов. ед.	561402050000-6520 - 81995109 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	478.52	478.52
Тов. ед.	561402060000-6520 - 87917179 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	2.	230.78	461.55
Тов. ед.	561402070000-6520 - 86779089 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	263.11	263.11
Тов. ед.	561402080000-6520 - 08540368 УПЛОТНЕНИЕ КОРПУСА	ШТ	1.	23.26	23.26
Тов. ед.	561402100000-6520 - 82205760 О - КОЛЬЦО	ШТ	1.	0.62	0.62
Тов. ед.	561402110000-6520 - 52207780 О - КОЛЬЦО	ШТ	1.	0.62	0.62
Тов. ед.	561402120000-6520 - 52211340 О - КОЛЬЦО	ШТ	2.	1.11	2.22
Тов. ед.	561402140000-6520 - 86542149 РЕМКМПЛЕКТ	ШТ	1.	3,092.74	3,092.74
Тов. ед.	561402150000-6520 - 86751749 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ	ШТ	1.	401.59	401.59
Тов. ед.	561402160000-6520 - 86975219 ПЕРПУСКНОЙ КЛАПАН	ШТ	1.	298.49	298.49
Тов. ед.	561402170000-6520 - 88627509 2/2 ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЛАПАН	ШТ	1.	852.41	852.41
Тов. ед.	561402180000-6520 - 80168289 СЧЕТЧИК МАШ-ЧАСОВ	ШТ	1.	998.58	998.58
Тов. ед.	561402190000-6520 - 86639199 РЕЛЕ ВРЕМЕНИ	ШТ	1.	1,203.25	1,203.25
Тов. ед.	561402200000-6520 - 87942519 ВКЛЮЧАТЕЛЬ СТАРТЕРА	ШТ	1.	316.98	316.98
Тов. ед.	561402210000-6520 - 88248409 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	ШТ	1.	2.63	2.63
Тов. ед.	561402220000-6520 - 88615289 КУЛИСНЫЙ ПЕРКЛЮЧАТЕЛЬ	ШТ	2.	193.87	387.74
Тов. ед.	561402230000-6520 - 87081669 АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ШТ	1.	94.17	94.17
Тов. ед.	561402240000-6520 - 87081819 АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ШТ	1.	87.87	87.87
Тов. ед.	561402250000-6520 - 81481769 РЕЛЕ	ШТ	1.	63.22	63.22
Тов. ед.	561402270000-6520 - 86628719 РЕЛЕ	ШТ	1.	284.65	284.65
Тов. ед.	561402280000-6520 - 88619629 ИНДИКАТОР	ШТ	3.	92.30	276.89
Тов. ед.	561402290000-6520 - 81836019 ЛАМЕЛЬНЫЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	ШТ	2.	4.92	9.83
Тов. ед.	563010170000-6520 - Редуктор напора 3536.08.01.000	КОМПЛ	1.	55,542,144.00	55,542,144.00
Тов. ед.	563254220000-6520 - 9268795 SEAL KIT HYDRAULIC MOTOR	ШТ	2.	16,939.92	33,879.84
Тов. ед.	563254250000-6520 - THERMOSTAT 6204176	ШТ	2.	6,255.77	12,511.54
Тов. ед.	563254400000-6520 - 7373163 KEY	ШТ	31.	77,679.30	2,408,058.19
Тов. ед.	563254420000-6520 - 9756812 WASHER KIT FOR D=220	ШТ	2.	82,670.92	165,341.84
Тов. ед.	563254450000-6520 - 9756817 WASHER KIT FOR D=200	ШТ	1.	81,036.92	81,036.92
Тов. ед.	563255000000-6520 - DOUBLE GROUSER PAD	ШТ	2.	79,060.44	158,120.88
Тов. ед.	563256780000-6520 - HUB	ШТ	1.	53,310.57	53,310.57
Тов. ед.	563256790000-6520 - REPAIR KIT 9268013	ШТ	2.	11,062.92	22,125.85
Тов. ед.	563256890000-6520 - FEELER	ШТ	2.	4,959.27	9,918.54
Тов. ед.	563257180000-6520 - HEAD LIGHT INSTALLATION	ШТ	9.	7,877.95	70,901.57
Тов. ед.	563257210000-6520 - BACK-UP ALARM MODEL	ШТ	1.	29,851.51	29,851.51
Тов. ед.	563257350000-6520 - DASHBOARD PLATE	ШТ	1.	321,759.10	321,759.10
Тов. ед.	563257410000-6520 - POTENTIOMETER CPL	ШТ	1.	19,806.84	19,806.84
Тов. ед.	563257690000-6520 - WASHER KIT FOR D=250	ШТ	2.	93,093.71	186,187.41
Тов. ед.	563257990000-6520 - CABLE 992-994 TEST BOX REGULAT 9357557	ШТ	1.	11,186.42	11,186.42
Тов. ед.	563258000000-6520 - CABLE 992-994 TEST BOX REGULAT 9757558	ШТ	1.	11,186.42	11,186.42
Тов. ед.	563258230000-6520 - SPECIAL TOOL	ШТ	1.	627,602.84	627,602.84
Тов. ед.	563262290000-6520 - 932180501 brake lamella brake	ШТ	1.	97,066.98	97,066.98
Тов. ед.	563262550000-6520 - 5612224 Regulator	ШТ	2.	1,260,744.18	2,521,488.36
Тов. ед.	563264330000-6520 - Pressure switch 6203406	ШТ	2.	111,778.62	223,557.24
Тов. ед.	563264540000-6520 - Repair kit 9078030	ШТ	1.	38,141.59	38,141.59
Тов. ед.	563265260000-6520 - 9947839 Pin	ШТ	8.	13,112.06	104,896.49
Тов. ед.	563266130000-6520 - Automatic loader 613211101	ШТ	1.	286,125.54	286,125.54
Тов. ед.	563266620000-6520 - Ultra sonic sensor 10002176	ШТ	1.	78,373.60	78,373.60
Тов. ед.	563266720000-6520 - Container with hood 6205451	ШТ	1.	132,016.30	132,016.30
Тов. ед.	563506850000-6520 - Петля днища 3532.01.02.15	КОМПЛ	8.	131,860.48	1,054,883.81
Тов. ед.	563654100000-6520 - Колесо центральное 3536.19.00.006	ШТ	5.	483,102.48	2,415,512.41
Тов. ед.	563654130000-6520 - Шестерня ведомая 200-2402.0605	ШТ	20.	35,573.84	711,476.86
Тов. ед.	563654140000-6520 - Шестерня ведущая Ци1 200-2402.1105	ШТ	44.	40,274.02	1,772,056.99
Тов. ед.	563654150000-6520 - Шестерня ведущая 3554.11.01.001	ШТ	7.	162,660.56	1,138,623.89
Тов. ед.	563658600000-6520 - Шестерня в сборе 200-2402.020-Б	ШТ	20.	33,492.26	669,845.16
Тов. ед.	563658760000-6520 - Шестерня ведом.в сб 219-240.2120Б	ШТ	38.	20,667.14	785,351.20
Тов. ед.	563800710000-6520 - РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ АК-118 380В	ШТ	6.	15,759.01	94,554.08
Тов. ед.	565011170000-6520 - САТЕЛЛИТ 3536.19.00.052	ШТ	12.	375,029.44	4,500,353.31

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	5650127200000-6520 - ТОРСИОН 3536.09.00.009	ШТ	2.	55,728.70	111,457.39
Тов. ед.	5650128200000-6520 - мажета 370 х 377 х 3,5	ШТ	5.	1,312.12	6,560.60
Тов. ед.	5650320900000-6520 - Стекло эксковатора (защитные) 01.65*0,61	ШТ	4.	6,257.92	25,031.69
Тов. ед.	5650321000000-6520 - Стекло эксковатора (защитные) 0,68*0,6	ШТ	3.	6,439.37	19,318.10
Тов. ед.	5650321400000-6520 - Стекло эксковатора (защитные) 0,64*0,6	ШТ	4.	6,060.54	24,242.14
Тов. ед.	5650321600000-6520 - Стекло эксковатора (защитные) 0,59*0,43	ШТ	2.	4,004.68	8,009.35
Тов. ед.	5723804600000-6520 - Цилиндр кварцевый с латунным кольцом	ШТ	48.	1,458.00	69,984.00
Тов. ед.	5770509400000-6520 - Регулятор давления Jordan	ШТ	1.	25,523.25	25,523.25
Тов. ед.	5815614100000-6520 - НАСОС 8Г12-24АМ П-50/8	ШТ	2.	197,719.81	395,439.62
Тов. ед.	5830710100000-6520 - Рабочее колесо к насосу 1Д630/90	ШТ	2.	339,672.90	679,345.80
Тов. ед.	5830821600000-6520 - Колесо рабочее к насосу 1Д1250/65	ШТ	1.	71,532.72	71,532.72
Тов. ед.	5830906200000-6520 - Кольцо упл. Г-447-10	ШТ	10.	4,239.29	42,392.88
Тов. ед.	5830925600000-6520 - Вал 2Г-13465	ШТ	4.	14,025.34	56,101.37
Тов. ед.	5832301300000-6520 - КОЛЕСО РАБОЧЕЕ К НАСОСУ Д-320-70	ШТ	2.	339,672.90	679,345.80
Тов. ед.	5839942100000-6520 - КЛАПАН	ШТ	1.	143,040.00	143,040.00
Тов. ед.	5839948100000-6520 - Рассекатель воды G110-1P50	ШТ	7.	39,575.16	277,026.13
Тов. ед.	5839970500000-6520 - Футеровка для электропечи Dri-Vibe 367A	ТН	12.	138,976.09	1,667,713.13
Тов. ед.	5840621000000-6520 - ПОДПЯТНИК Н41.198.00.018	ШТ	10.	476.01	4,760.08
Тов. ед.	5845012600000-6520 - Кольцо уплотнительное нижнее ЭВ.213.140.	ШТ	40.	238.00	9,519.84
Тов. ед.	5845013500000-6520 - Головка нижняя ЭВ-14-20-32	ШТ	6.	6,062.83	36,376.96
Тов. ед.	5845021800000-6520 - Вал ЭВ-222-03	ШТ	5.	4,165.84	20,829.18
Тов. ед.	5851902100000-6520 - Колесо рабочее к насосу НПС-1	ШТ	8.	720.00	5,760.00
Тов. ед.	5947551100000-6520 - ЦЕНТРОФУГ	ШТ	3.	120,800.70	362,402.10
Тов. ед.	7121102300000-6500 - КЛАПАН 17ЧЗБР РУ-16 Т-225 ДУ-40ММ	ШТ	5.	1,833.84	9,169.18
Тов. ед.	7121601600000-6500 - Клапан стальной 22лс69нж Ру400 Ду10	ШТ	4.	84,936.98	339,747.91
Тов. ед.	7122118500000-6500 - КЛАПАН 25Ч939НЖ РУ-16 Т-220 ДУ-40ММ	ШТ	3.	35,189.71	105,569.14
Тов. ед.	7141011000000-6500 - ВЕНТ.ТИП 892 РУ-270 Т-450 ДУ-20ММ	ШТ	8.	7,284.60	58,276.82
Тов. ед.	7141062000000-6500 - Клапан Ду-25 Ру-16	ШТ	2.	27.00	54.00
Тов. ед.	7141062100000-6500 - Вентиль 15с27нж ДУ-20 РУ64	ШТ	15.	21,284.64	319,269.60
Тов. ед.	7141062300000-6500 - Вентиль запорн. фланц. 15нж65бк Ду-100	ШТ	1.	80,083.80	80,083.80
Тов. ед.	7141062400000-6500 - Клапан обр. поворотный Ду-150 Ру-10	ШТ	1.	2,045.80	2,045.80
Тов. ед.	7141062700000-6500 - Клапан с э/м.пр. 15кч892ПЗМ, СВМ Ду-25 Ру-16	ШТ	2.	150,078.98	300,157.95
Тов. ед.	7141062900000-6500 - Клапан фланцевый 15с52нж9 Ду-32 Ру-63	ШТ	2.	56,974.40	113,948.80
Тов. ед.	7141063200000-6500 - Клапан запорный 15нж65бк Ду-100 Ру-16	ШТ	6.	71,073.60	426,441.60
Тов. ед.	7141063400000-6500 - Устройство запорное Ду-20 Ру-16	ШТ	6.	20,428.53	122,571.20
Тов. ед.	7141063500000-6500 - Клапан с эл. магнит Ду-20 Ру-16	ШТ	5.	63,839.20	319,196.00
Тов. ед.	7141063600000-6500 - Клапан рег. с эл.приводом Ду-15 Ру-16 25Ч	ШТ	8.	113,645.45	909,163.60
Тов. ед.	7141064000000-6500 - Редукционный пневмоклапан. Ду-25. тип 112-25	ШТ	1.	12,090.00	12,090.00
Тов. ед.	7141064100000-6500 - Клапан питат. подъемный муфтовый Ду-40	ШТ	2.	93,496.00	186,992.00
Тов. ед.	7141064200000-6500 - Вентиль зап.угл.цапк. Ду-15,Ру-25 15НЖ13Б	ШТ	1.	34,152.80	34,152.80
Тов. ед.	7141064300000-6500 - Клапан возд. утепл. с эл. пр. КВУ-1000*1600Б	ШТ	1.	375,679.80	375,679.80
Тов. ед.	7141064400000-6500 - Клапан регулир. с эл. пр. Ду-50 25Ч 914НЖ	ШТ	1.	618,001.60	618,001.60
Тов. ед.	7141064500000-6500 - Вентиль зап. прох. фл Ду-25 Ру-63 15с52нж	ШТ	14.	58,547.52	819,665.28
Тов. ед.	7141064600000-6500 - Вентиль зап. прох. фл Ду-40 15с52нж	ШТ	24.	53,668.56	1,288,045.39
Тов. ед.	7141064700000-6500 - Клапан Ду-80	ШТ	4.	13,248.00	52,992.00
Тов. ед.	7141064800000-6500 - Задвижка с электроприводом 30ч915бр Ду-500 Ру-10	ШТ	2.	1,688,023.12	3,376,046.23
Тов. ед.	7141065100000-6500 - Клапан фл. с эл. магнит. испол. мех Ду-40, Ру-16	ШТ	1.	365,229.60	365,229.60
Тов. ед.	7141065200000-6500 - Задвижка ст. 30с572нж Ду-400 Ру-10	ШТ	1.	737,377.14	737,377.14
Тов. ед.	7143717900000-6500 - Клапан латунный КВО 7501.000	ШТ	4.	4,204.38	16,817.52
Тов. ед.	7160715000000-6500 - Задвижка 30с905нжРу80Ду600	ШТ	1.	2,374,879.69	2,374,879.69
Тов. ед.	7160805900000-6500 - ЗАДВ.30С 999 РУ=25 Т-450 ДУ=500 с эл.пр	ШТ	1.	105,615.00	105,615.00
Тов. ед.	7161006300000-6500 - ЗАДВ.ЗКЛ2-16 РУ-16 Т-450 ДУ-250ММ	ШТ	2.	103,639.27	207,278.55
Тов. ед.	7230701000000-6520 - ПОДШИПНИК 13525 /113528/	ШТ	22.	15,220.70	334,855.41
Тов. ед.	7231716500000-6520 - ПОДШИПНИК 30031/530	ШТ	1.	270,993.24	270,993.24
Тов. ед.	7231975000000-6520 - ПОДШИПНИК 32330	ШТ	2.	25,346.83	50,693.66
Тов. ед.	7241400000000-6520 - ПОДШИПНИК 222300 КВ33 (КУ-16)	ШТ	5.	59,733.58	298,667.88
Тов. ед.	7241400100000-6520 - ПОДШИПНИК 222320 КВ33 (КУ-16)	ШТ	2.	59,733.58	119,467.15
Тов. ед.	7242143200000-6520 - ПОДШИПНИК 466432 Л2	ШТ	5.	45,363.96	226,819.78
Тов. ед.	7242604100000-6520 - ПОДШИПНИК 666432	ШТ	7.	206,068.23	1,442,477.58
Тов. ед.	7250237000000-6520 - ПОДШИПНИК 1000830	ШТ	2.	4,163.00	8,326.01
Тов. ед.	7250284400000-6520 - ПОДШИПНИК 1000844	ШТ	4.	4,451.44	17,805.75
Тов. ед.	7250418400000-6520 - ПОДШИПНИК 1032948 М	ШТ	2.	18,107.87	36,215.75
Тов. ед.	7252323200000-6520 - ПОДШИПНИК 3182172	ШТ	2.	84,583.28	169,166.57
Тов. ед.	7445006000000-6520 - ВКЛАДЫШ ОПОРНЫЙ 326.13 СБ-01 /Нагнет. Н-1050-13-1/	ШТ	2.	61,436.42	122,872.84
Тов. ед.	7445007600000-6520 - ВКЛАДЫШ ОП. УПОРНЫЙ 390.14 СББ	ШТ	2.	114,188.59	228,377.18
Тов. ед.	7445211600000-6520 - МАСЛООХЛАДИТЕЛЬ УН9.79.СП	ШТ	1.	584,878.91	584,878.91
Тов. ед.	7445230500000-6520 - МАСЛОНАСОС У90.70.СП	ШТ	1.	226,344.70	226,344.70
Тов. ед.	7445230600000-6520 - МАСЛОНАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫЙ У150.72.СП10	ШТ	1.	347,369.83	347,369.83
Тов. ед.	7930013500000-6520 - Трансформатор ТПШ-10 3000/5	ШТ	4.	220,502.12	882,008.49
Тов. ед.	7930015000000-6520 - Трансформатор ТСКП-100/0,7 УХЛ4	ШТ	1.	996,004.50	996,004.50
Тов. ед.	7940058100000-6520 - Реле РУ - 127/220	ШТ	8.	132,396.18	1,059,169.44
Тов. ед.	7960026200000-6520 - Щит автоматики 2ЩА /ЩШ-ЗД 2200х800х600/	ШТ	1.	952,925.00	952,925.00
Тов. ед.	7970008000000-6520 - Контроллер ЗКУ 004,12	ШТ	5.	16,955.82	84,779.12
Тов. ед.	8210320900000-6520 - МУФТА GUSJ 35-50 мм	ШТ	14.	48,713.95	681,995.33
Тов. ед.	8261218100000-6520 - ЛАМПА КМ-24-35	ШТ	6250.	92.05	#VALUE!
Тов. ед.	8261406600000-6520 - ЛАМПА ДРЛ-220-125	ШТ	80.	244.13	19,530.53
Тов. ед.	8261423500000-6520 - ЛАМПА ДРЛ-220-700	ШТ	360.	2,477.73	891,981.69
Тов. ед.	8271401600000-6500 - ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ Д2ММ	КГ	45.63	473.12	21,588.45
Тов. ед.	8271402500000-6500 - ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ Д3ММ	КГ	24.83	458.84	11,392.99
Тов. ед.	8271420300000-6500 - ТРУБКА ПОЛИХЛОРВ.З-ТВ-40-23 Д1ММ	КГ	22.415	6.21	139.28
Тов. ед.	8271603500000-6500 - ТРУБКА ЭЛ.ИЗОЛЯЦ.ТЛВ Д1.5ММ	М	60.	3.50	209.95
Тов. ед.	8271606300000-6500 - ТРУБКА ЭЛ.ИЗОЛЯЦ.ТЛВ Д0.3ММ	М	180.	9.26	1,666.66
Тов. ед.	8271607200000-6500 - ТРУБКА ЭЛ.ИЗОЛЯЦ.ТЛВ Д0.8ММ	М	29.	205.74	5,966.58
Тов. ед.	8271614200000-6500 - ТРУБКА ЭЛ.ИЗОЛЯЦ.ТЛВ Д1ММ	М	110.	3.36	370.00
Тов. ед.	8271615100000-6500 - ТРУБКА ЭЛ.ИЗОЛЯЦ.ТЛВ Д4ММ	М	50.	205.74	10,287.20
Тов. ед.	8271803600000-6500 - ТРУБКА ИЗ СТЕКЛОВ.ТКСП Д3ММ	КГ	10.8	40.67	439.20
Тов. ед.	8271804000000-6500 - ТРУБКА ТКСП Д4ММ	М	28.1	3,592.16	100,939.69

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	8271806500000-6500 - ТРУБКА ИЗ СТЕКЛОВОЛ.ТКСП Д20ММ	КГ	11.	3,911.04	43,021.44
Тов. ед.	8272407300000-6500 - СТЕКЛОЛЕНТА ЛСКЛ1 015 X 20мм	КГ	51.8	505.01	26,159.41
Тов. ед.	8272521300000-6500 - Лента слодинитовая ЛСКЛ1 0.13x20	КГ	19.2	100.00	1,920.08
Тов. ед.	8340269700000-6520 - Комплект адаптации к ВМПЭ-10-630-20	КОМПЛ	30.	75,582.33	2,267,469.83
Тов. ед.	8460201000000-6520 - Выпрямитель КВ-24М	ШТ	1.	144,793.30	144,793.30
Тов. ед.	8619310200000-6520 - ИЗОЛЯТОР ДИ 818	ШТ	50.	69.54	3,477.00
Тов. ед.	8628998500000-6520 - Электродвигатель передвижения 3ДВ.76	ШТ	2.	492,633.16	985,266.32
Тов. ед.	8671010000000-6520 - Генератор ГПЭ-220-1000У2 220квт 380в	ШТ	1.	2,112,197.65	2,112,197.65
Тов. ед.	8676003000000-6520 - ШЕТКОДЕРЖАТЕЛЬ 5БХ.112.004.3	ШТ	29.	249.48	7,234.92
Тов. ед.	8720003000000-6520 - Картридж XEROX C2424U	ШТ	5.	3,617.44	18,087.18
Тов. ед.	8720003600000-6520 - Картридж C3906AF HP Laser Jet 5L	ШТ	4.	564.58	2,258.32
Тов. ед.	8720006700000-6520 - Картридж EPSON LQ-630 K	ШТ	113.	6,462.40	730,251.54
Тов. ед.	8720009500000-6520 - Картридж HP-51644 Desk Jet -450C	ШТ	6.	900.22	5,401.31
Тов. ед.	8720009800000-6520 - Картридж CANON А-30	ШТ	4.	2,531.87	10,127.46
Тов. ед.	8720026400000-6520 - Тонер к канону IR - 1210	ШТ	10.	2,293.14	22,931.41
Тов. ед.	8720028600000-6520 - Тонер XEROX WC - 518	ШТ	20.	2,818.31	56,366.23
Тов. ед.	8720028800000-6520 - Тонер IR1600 IR200	ШТ	42.	2,117.99	88,955.56
Тов. ед.	8720029500000-6520 - Тонер NP 7160	ШТ	34.	2,146.91	72,995.09
Тов. ед.	8730011100000-6520 - Главный мотор для CANON	ШТ	19.	1,665.30	31,640.61
Тов. ед.	8730013100000-6520 - Ручка печь NP 1215	ШТ	13.	71.58	930.54
Тов. ед.	8730013300000-6520 - Теплон шестерня для печь NP 1215	ШТ	8.	250.53	2,004.24
Тов. ед.	8730013700000-6520 - Шестерня для печь NP 7163	ШТ	5.	573.29	2,866.43
Тов. ед.	8730013900000-6520 - Шестерня для кассета IR-1600	ШТ	8.	573.29	4,586.29
Тов. ед.	8730014700000-6520 - Носитель VIVACE 450	ШТ	6.	8,259.44	49,556.64
Тов. ед.	8730014800000-6520 - Шестерня для печь VIVACE 450	ШТ	10.	946.08	9,460.80
Тов. ед.	8730016100000-6520 - Фоторецептор 6317	ШТ	6.	1,590.30	9,541.80
Тов. ед.	8730016700000-6520 - Фоторецептор SHARP SF 1118	ШТ	4.	3,006.36	12,025.44
Тов. ед.	8730016800000-6520 - Фоторецептор SHARP AL 1000	ШТ	4.	2,579.78	10,319.14
Тов. ед.	8730019100000-6520 - Нагревательный валик IR - 1600	ШТ	10.	2,006.50	20,064.98
Тов. ед.	8730019800000-6520 - Нагревательный валик 6317	ШТ	5.	966.33	4,831.65
Тов. ед.	8730020000000-6520 - Нагревательный валик 7163	ШТ	20.	5,167.79	103,355.76
Тов. ед.	8730020400000-6520 - Нагревательный валик NP 7160	ШТ	15.	2,850.52	42,757.85
Тов. ед.	8730031100000-6520 - Зубчатое колесо FS2-0892-000	ШТ	24.	843.71	20,249.05
Тов. ед.	8730032100000-6520 - Ролик прижимн. FA5-1766-000	ШТ	16.	289.11	4,625.68
Тов. ед.	8730032300000-6520 - Ремень резиновое FA5-1891-000	ШТ	14.	348.87	4,884.13
Тов. ед.	8730032700000-6520 - Собачка нижняя FA2-9037	ШТ	370.	85.77	31,735.79
Тов. ед.	8730032900000-6520 - Прижимный валик FC-220	ШТ	2.	286.32	572.64
Тов. ед.	8730033500000-6520 - Фиксирующий блок . FC - 220	ШТ	2.	3,006.36	6,012.72
Тов. ед.	8730033700000-6520 - Прижимн. ролик FS1 - 6187	ШТ	112.	36.54	4,092.88
Тов. ед.	8730033900000-6520 - Горячий ролик FA - 1916-050	ШТ	16.	840.96	13,455.36
Тов. ед.	8730034000000-6520 - Проволок золоты FY3-0030-000	ШТ	68.	444.70	30,239.41
Тов. ед.	8730034200000-6520 - Лампа гол. FH7-3105-000	ШТ	37.	321.95	11,912.21
Тов. ед.	8730034300000-6520 - Нагреватель FH7-4231-000	ШТ	65.	615.10	39,981.63
Тов. ед.	8730034400000-6520 - Лампа 175 V, 250 W, FH7-3165-000	ШТ	13.	288.64	3,752.28
Тов. ед.	8730034600000-6520 - Ролик верхн. FA5-1766-000	ШТ	11.	191.21	2,103.30
Тов. ед.	8730034800000-6520 - Connector	ШТ	18.	3,396.17	61,131.07
Тов. ед.	8730034900000-6520 - Набор лампа FGI-7416-000	ШТ	29.	256.23	7,430.74
Тов. ед.	8730035000000-6520 - Лампа FM7-4239 900В	ШТ	46.	737.09	33,906.32
Тов. ед.	8780019500000-6520 - Исполнительный механизм МЭ-6,3/10-0,25	ШТ	3.	11,561.76	34,685.28
Тов. ед.	8810403100000-6520 - Пирометр портативный ПП-1	ШТ	1.	44,723.76	44,723.76
Тов. ед.	8810919600000-6520 - Счетчик ПШВ-100 для измерения объема бензина, диз. топлива	ШТ	2.	386,716.50	773,433.00
Тов. ед.	8821070500000-6520 - МАНОМЕТРЫ МП-63 /oil/O-40 кгс/кв.см	ШТ	11.	1,819.75	20,017.30
Тов. ед.	8822209700000-6520 - МАНОМЕТР ДАВЛЕНИЯ «ВКА» 0-4 кг/см2	ШТ	6.	22,522.80	135,136.80
Тов. ед.	8822209900000-6520 - МАНОМЕТР ДАВЛЕНИЯ «ВКА» 0-40 кг/см2	ШТ	20.	7,321.80	146,435.90
Тов. ед.	8822210000000-6520 - МАНОМЕТР ДАВЛЕНИЯ «ВКА» 0-60 кг/см2	ШТ	19.	7,440.25	141,364.81
Тов. ед.	8823705200000-6520 - ДМ-3583 М 40 КРА	ШТ	5.	51,745.37	258,726.83
Тов. ед.	8823712200000-6520 - Дифманометр ДТ-3583М Р-16кПа	ШТ	5.	51,745.37	258,726.83
Тов. ед.	8823712300000-6520 - Дифманометр ДМ-3583 М 25 КРА	ШТ	5.	51,745.37	258,726.83
Тов. ед.	8830410200000-6520 - ДИСК 250 1221 0-300 С	ШТ	1.	3,078.00	3,078.00
Тов. ед.	8830411200000-6520 - ДИСК 250 1211 0-1100 С	ШТ	4.	29,173.23	116,692.92
Тов. ед.	8830411700000-6520 - ДИСК 250 1221 1000-1800С	ШТ	9.	17,684.49	159,160.42
Тов. ед.	8830411900000-6520 - ДИСК 250 1221 0-100 т/час	ШТ	5.	21,316.68	106,583.40
Тов. ед.	8830412000000-6520 - ДИСК 250 1221 0-200т/час	ШТ	2.	2,271.78	4,543.56
Тов. ед.	8830412100000-6520 - ДИСК 250 1221 0-320т/час	ШТ	3.	3,078.00	9,234.00
Тов. ед.	8840813100000-6520 - Клапан регулирующий УРРД-40,0,4-1,6 кгс-кв.см	ШТ	2.	31,031.20	62,062.40
Тов. ед.	8842108300000-6520 - Модуль порошкообр.пожаротушения МПП Буран-СВ	ШТ	42.	52,355.47	2,198,929.74
Тов. ед.	8850209300000-6500 - ЛЕНТА ПРИНТЕРНАЯ ОК1	ШТ	17.	49.45	840.68
Тов. ед.	8850712000000-6520 - Амперметр Э-365 0-600	ШТ	5.	232.83	1,164.14
Тов. ед.	8851105900000-6520 - АМПЕРМЕТР Э8030 600А	ШТ	12.	2,136.51	25,638.14
Тов. ед.	8854107600000-6520 - Вольтметр ЭВ 07021 0-7,5 6000/100	ШТ	5.	6,220.92	31,104.62
Тов. ед.	8856171900000-6520 - Вставка плавкая ВП2Б-1в 0,5А	ШТ	15.	42.28	634.21
Тов. ед.	8856172100000-6520 - Вставка плавкая ВП2Б-1в 5А	ШТ	50.	42.28	2,114.04
Тов. ед.	8856457700000-6520 - ЭЛЕКТРОПНЕВМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЭП-1324	ШТ	40.	6,520.14	260,805.65
Тов. ед.	8856510500000-6520 - Измеритель микросхем Leaper-2	ШТ	1.	10,922.91	10,922.91
Тов. ед.	8856511700000-6520 - Электродвигатель ДПР-40-1,5-153	ШТ	20.	9,955.23	199,104.60
Тов. ед.	8856511800000-6520 - Механизм подъема образца в сборе	ШТ	2.	71,108.78	142,217.56
Тов. ед.	8857148600000-6520 - СЧЕТЧИК САЧ-И678 380/220 3Х5А	ШТ	9.	3,706.20	33,355.80
Тов. ед.	8857407600000-6520 - КЛЕЩИ ЭЛ.ЗМ.Ц4501	ШТ	11.	3,938.71	43,325.83
Тов. ед.	8857407700000-6520 - КЛЕЩИ ТОКОИЗМЕР.4502	ШТ	6.	5,136.72	30,820.33
Тов. ед.	8858319600000-6520 - Подпятник 5ПФ263003	ШТ	1'151.	193.02	#VALUE!
Тов. ед.	8858820800000-6520 - Прижимный валик FA6-3921	ШТ	65.	1,163.68	75,639.25
Тов. ед.	8858825000000-6520 - Тонер 7160, 7163, 7210	ШТ	10.	2,787.94	27,879.42
Тов. ед.	8858852200000-6520 - Пленк 5L/6L	ШТ	147.	845.24	124,250.34
Тов. ед.	8858852400000-6520 - Подшипник для печь NP1215	ШТ	87.	488.67	42,514.71
Тов. ед.	8859019200000-6520 - ЛАМПА FH7-3114-000	ШТ	28.	1,638.14	45,867.96
Тов. ед.	8859113900000-6520 - Шестерня для печь NP 1215	ШТ	39.	1,279.24	49,890.26
Тов. ед.	8872108300000-6520 - ДАТЧИК СМК-1	ШТ	359.	6.34	2,277.21
Тов. ед.	8872109900000-6520 - Предохранитель на 3.15А ВПБ6-11	ШТ	400.	576.81	230,723.20

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	8872113700000-6520 - Извещатель ECG-983	ШТ	5.	17,661.27	88,306.33
Тов. ед.	8872117200000-6520 - Блок промежуточный БПИ-1	ШТ	1.	6,686.31	6,686.31
Тов. ед.	8920020600000-6520 - Surface set reaming	ШТ	132.	5,405.40	713,512.80
Тов. ед.	8920032800000-6520 - NKx 1500mm Drillrod	ШТ	190.	26,048.88	4,949,287.20
Тов. ед.	8920032900000-6520 - Комплект ЗИПа для колонкового набора и овершота	ШТ	4.	200,503.84	802,015.37
Тов. ед.	8920052700000-6520 - ДОЛОТО ПНЕВМОУДАРНИК ф105	ШТ	169.	42,226.62	7,136,299.46
Тов. ед.	8920052800000-6520 - Стальная проволока ф3мм	ШТ	6.	17,475.00	104,850.00
Тов. ед.	8930048000000-6520 - Подшипник вращателя	ШТ	7.	611,822.09	4,282,754.62
Тов. ед.	9110706400000-6500 - ШЛИФКРУГ ЧК-ЭБ 150Х32Х10 25А 25КСМ2	ШТ	30.	362.40	10,872.00
Тов. ед.	9111019200000-6500 - ШЛИФКРУГ.1Т 200х20х32 63С 10П С27 7К5 гр.15	ШТ	34.	827.74	28,143.01
Тов. ед.	9111590100000-6500 - ШЛИФКР.ЦИЛ.ГОЛОВКА ГЦ-ЭБ 25А 10х25х3 25С1К	ШТ	100.	288.27	28,826.79
Тов. ед.	9120068000000-6500 - ШЛИФКР.ПП-ЭБ 25А 40х40х13 40СМ1	ШТ	17.	131.04	2,227.68
Тов. ед.	9120085500000-6500 - ШЛИФКР.ПП-ЭБ 25А 50х40х13 40СМ1	ШТ	68.	131.04	8,910.72
Тов. ед.	9120112000000-6500 - ШЛИФКР.ПП-ЭБ 25А 100х10х20 40СМ1	ШТ	3.	101.53	304.59
Тов. ед.	9120116000000-6500 - ШЛИФКР.ПП-ЭБ 25А 100х63х20 40СМ1	ШТ	70.	259.56	18,169.12
Тов. ед.	9120261000000-6500 - ШЛИФКР.ПП-ЭБ 25А 900х25х305 40СМ1	ШТ	3.	17,371.93	52,115.80
Тов. ед.	9120267500000-6500 - ШЛИФКР.ПП-ЭБ 25А 900х80х305 40СМ1	ШТ	7.	13,587.12	95,109.87
Тов. ед.	9130201000000-6500 - ШЛИФБРУС.БКВ 22А 10х100 СМ1-2К	ШТ	39.	26.15	1,019.83
Тов. ед.	9150128100000-6500 - ШЛИФШКУР.ТКАНЕВ.770*30 14А 50Н	ПМ	887.	758.75	673,007.26
Тов. ед.	9150128500000-6500 - ШЛИФШКУР.ТКАНЕВ.770*30 14А 80Н	ПМ	384.	947.41	363,804.67
Тов. ед.	9150128800000-6500 - ШЛИФШКУР.ТКАНЕВ.770*30 14А 100Н	ПМ	142.	949.82	134,875.01
Тов. ед.	9170101500000-6510 - АЛМАЗНЫЙ КРУГ АОК 230х7х22х2.1	ШТ	30.	6,420.73	192,621.78
Тов. ед.	9170703000000-6510 - СТЕКЛОДЕРЖАТЕЛЬ ВАКУУМНЫЙ Р=80кг	ШТ	7.	27,019.08	189,133.54
Тов. ед.	9210160300000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д21.5	ШТ	23.	571.17	13,137.00
Тов. ед.	9210164600000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д22.75	ШТ	9.	1,512.51	13,612.63
Тов. ед.	9210165800000-6500 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д23.5	ШТ	2.	1,383.79	2,767.57
Тов. ед.	9210166400000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д23.75	ШТ	4.	1,207.41	4,829.64
Тов. ед.	9210167300000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д23.9	ШТ	15.	732.82	10,992.23
Тов. ед.	9210169100000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д24.25	ШТ	5.	1,482.45	7,412.24
Тов. ед.	9210171000000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д24.75	ШТ	6.	1,185.72	7,114.32
Тов. ед.	9210175300000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д25.75	ШТ	8.	1,323.09	10,584.72
Тов. ед.	9210183300000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д27.75	ШТ	2.	1,388.98	2,777.97
Тов. ед.	9210186000000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д28.75	ШТ	8.	2,373.49	18,987.92
Тов. ед.	9210201400000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д34.5	ШТ	4.	2,640.94	10,563.76
Тов. ед.	9210204100000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д37.0	ШТ	3.	5,034.85	15,104.56
Тов. ед.	9210206600000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д38.0	ШТ	5.	4,618.82	23,094.10
Тов. ед.	9210207500000-6510 - СВЕРЛО СПИР КОНИЧ.ХВОСТ Д39.0	ШТ	17.	2,174.40	36,964.80
Тов. ед.	9210302000000-6510 - СВЕРЛО СПИР ЦИЛ ХВОСТ Д0.3	ШТ	5.	299.00	1,494.99
Тов. ед.	9210509400000-6510 - СВЕРЛО ТВЕР.СПЛ.ЦИЛ.ХВ.Д14.0х160	ШТ	12.	392.63	4,711.54
Тов. ед.	9210516500000-6510 - СВЕРЛО ТВЕР.СПЛ.ЦИЛ.ХВ.Д18.0х200	ШТ	9.	1,714.35	15,429.13
Тов. ед.	9210516800000-6510 - СВЕРЛО ТВЕР.СПЛ.ЦИЛ.ХВ.Д18.0х300	ШТ	64.	1,245.78	79,730.24
Тов. ед.	9210528800000-6510 - СВЕРЛО ТВЕР.СПЛ.ЦИЛ.ХВ.Д28.0х370	ШТ	21.	2,314.20	48,598.20
Тов. ед.	9210530900000-6510 - СВЕРЛО ТВЕР.СПЛ.ЦИЛ.ХВ.Д32.0х370	ШТ	26.	2,314.20	60,169.20
Тов. ед.	9210567000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д24.0х340	ШТ	14.	4,674.35	65,440.87
Тов. ед.	9210569000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д25.0х340	ШТ	17.	4,811.40	81,793.80
Тов. ед.	9210570000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д25.0х540	ШТ	7.	10,080.86	70,565.99
Тов. ед.	9210571000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д28.0х380	ШТ	16.	7,515.81	120,253.01
Тов. ед.	9210572000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д28.0х570	ШТ	11.	7,010.79	77,118.72
Тов. ед.	9210573000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д30.0х380	ШТ	13.	5,773.68	75,057.84
Тов. ед.	9210575000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д32.0х380	ШТ	11.	6,185.57	68,041.22
Тов. ед.	9210576000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д32.0х580	ШТ	3.	7,698.24	23,094.72
Тов. ед.	9210577000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д35.0х380	ШТ	13.	7,147.85	92,921.99
Тов. ед.	9210578000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д35.0х580	ШТ	3.	8,522.74	25,568.22
Тов. ед.	9210579000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д38.0х380	ШТ	17.	11,368.80	193,269.53
Тов. ед.	9210580000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д38.0х580	ШТ	6.	13,571.10	81,426.61
Тов. ед.	9210581000000-6510 - СПИРАЛ.БУР с КВАДРО-Х Д40.0х380	ШТ	11.	9,485.02	104,335.21
Тов. ед.	9210700900000-6510 - СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧ.КОМБ Д1.0ММ	ШТ	65.	61.46	3,994.85
Тов. ед.	9210701100000-6510 - СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧ.КОМБ Д1.6ММ	ШТ	35.	36.32	1,271.09
Тов. ед.	9210701200000-6510 - СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧ.КОМБ Д2.0ММ	ШТ	42.	61.46	2,581.29
Тов. ед.	9230311000000-6510 - ФРЕЗА ДИСК ТРЕХСТ Д125 ШИР16	ШТ	13.	2,174.40	28,267.20
Тов. ед.	9230406400000-6510 - ФРЕЗА ДИСК ПАЗОВ Д80 ШИР10	ШТ	32.	251.92	8,061.35
Тов. ед.	9230409100000-6510 - ФРЕЗА ДИСК ПАЗОВ Д100 ШИР12	ШТ	9.	365.64	3,290.79
Тов. ед.	9230420500000-6510 - ФРЕЗА ДИСК ПАЗОВ ЗАТЫЛ Д50 ШИР5	ШТ	24.	90.00	2,160.00
Тов. ед.	9230421100000-6510 - ФРЕЗА ДИСК ПАЗОВ ЗАТЫЛ Д63 ШИР5	ШТ	12.	155.00	1,860.00
Тов. ед.	9230423600000-6510 - ФРЕЗА ДИСК ПАЗОВ ЗАТЫЛ Д80 ШИР10	ШТ	2.	222.00	444.00
Тов. ед.	9230504400000-6510 - СЕГМЕНТЫ ЗАПАСНЫЕ К 800Х4.0	ШТ	500.	1,742.28	871,140.00
Тов. ед.	9230903600000-6510 - ФРЕЗА КОНЦ ЦИЛ ХВОСТ ПРАВ Д5	ШТ	184.	269.40	49,569.59
Тов. ед.	9231001300000-6510 - ФРЕЗА КОНЦ КОН. ХВОСТ Д14Х32	ШТ	39.	364.74	14,224.79
Тов. ед.	9231002200000-6510 - ФРЕЗА КОНЦ КОН.ХВОСТ Д16Х36	ШТ	22.	418.73	9,212.16
Тов. ед.	9231140900000-6510 - ФРЕЗА ДЛЯ ПАЗОВ СЕГМ.ШПОН. 16х4	ШТ	31.	210.00	6,510.00
Тов. ед.	9231141900000-6510 - ФРЕЗА ДЛЯ ПАЗОВ СЕГМ.ШПОН. 19х5	ШТ	28.	228.00	6,384.00
Тов. ед.	9231143900000-6510 - ФРЕЗА ДЛЯ ПАЗОВ СЕГМ.ШПОН. 25х6	ШТ	2.	252.00	504.00
Тов. ед.	9231502000000-6510 - ФРЕЗА ПРОРЕЗНАЯ ОТРЕЗ 80Х1.6	ШТ	41.	100.50	4,120.60
Тов. ед.	9231502100000-6510 - ФРЕЗА ПРОРЕЗНАЯ ОТРЕЗ 80Х2	ШТ	6.	111.74	670.46
Тов. ед.	9240203100000-6510 - ФРЕЗА ДИСК ЗУБОР МОДУЛЬН 2.0	КОМПЛ	2.	3,632.95	7,265.91
Тов. ед.	9240205600000-6510 - ФРЕЗА ДИСК ЗУБОР МОДУЛЬН 3.0	КОМПЛ	1.	9,843.58	9,843.58
Тов. ед.	9240208300000-6510 - ФРЕЗА ДИСК ЗУБОР МОДУЛЬН 4.5	КОМПЛ	1.	14,002.84	14,002.84
Тов. ед.	9241005100000-6510 - ФРЕЗА ЧЕРВ.ЦЕЛ.ОБЩ.НАЗ.М2.0	ШТ	3.	5,060.43	15,181.30
Тов. ед.	9241006000000-6510 - ФРЕЗА ЧЕРВ.ЦЕЛ.ОБЩ.НАЗ.М2.25Х63	КОМПЛ	2.	6,467.65	12,935.30
Тов. ед.	9241350800000-6510 - ФР.ЧЕРВ.Д/ЦИЛ.ЗУБ.КОЛЕС М2.5	ШТ	4.	2,167.38	8,669.52
Тов. ед.	9241351600000-6510 - ФР.ЧЕРВ.Д/ЦИЛ.ЗУБ.КОЛЕС М6	ШТ	2.	4,928.64	9,857.28
Тов. ед.	9280115100000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР.КРУП.ШАГ 16.0Х2.0	КОМПЛ	60.	479.20	28,752.09
Тов. ед.	9280115500000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР.КРУП.ШАГ 18.0Х2.5	КОМПЛ	55.	772.84	42,506.11
Тов. ед.	9280224400000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР.МЕЛК.ШАГ 12Х1.0	КОМПЛ	14.	1,346.15	18,846.08
Тов. ед.	9280224500000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР.МЕЛК.ШАГ 14Х1.0	КОМПЛ	31.	342.00	10,602.00
Тов. ед.	9280225300000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР.МЕЛК.ШАГ 16Х1.0	КОМПЛ	13.	468.08	6,085.01
Тов. ед.	9280227800000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР.МЕЛК.ШАГ 30Х1.0	КОМПЛ	32.	3,991.85	127,739.14
Тов. ед.	9280232700000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР.МЕЛК.ШАГ 27Х1.25	КОМПЛ	2.	1,657.33	3,314.65

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	9280239400000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР.МЕЛК.ШАГ 22Х1.5	КОМПЛ	10.	2,224.34	22,243.44
Тов. ед.	9280242000000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР.МЕЛК.ШАГ 30Х1.5	КОМПЛ	11.	3,054.70	33,601.67
Тов. ед.	9280245600000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР. МЕЛК.ШАГ 33Х1.5	КОМПЛ	21.	3,347.29	70,293.15
Тов. ед.	9280245900000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР.МЕЛК.ШАГ 36Х1.5	КОМПЛ	6.	6,741.05	40,446.29
Тов. ед.	9280250200000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.МЕТР.МЕЛК.ШАГ 27Х2.0	КОМПЛ	34.	3,765.38	128,023.02
Тов. ед.	9280302000000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.ТРУБН.ЦИЛ.РЕЗ.1/4	КОМПЛ	35.	96.59	3,380.58
Тов. ед.	9280303600000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.ТРУБН.ЦИЛ.РЕЗ.3/8	КОМПЛ	2.	114.00	228.00
Тов. ед.	9280308100000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.ТРУБН.ЦИЛ.РЕЗ.1 1/2	КОМПЛ	18.	274.29	4,937.28
Тов. ед.	9280315500000-6510 - МЕТЧ.РУЧ.ТРУБН.ЦИЛ.РЕЗ.1/8	ШТ	6.	281.97	1,691.82
Тов. ед.	9280516700000-6510 - МЕТЧ.МАШ-РУЧ.КРУП.ШАГ 45.0Х4.5	ШТ	34.	6,492.88	220,758.06
Тов. ед.	9280708300000-6510 - МЕТЧ.МАШ.ТР.КОНИЧ.РЕЗ.1	ШТ	6.	2,613.63	15,681.78
Тов. ед.	9280711100000-6510 - МЕТЧ.ТРУБНЫ.КОНИЧ.РЕЗ.1/8	ШТ	4.	558.73	2,234.92
Тов. ед.	9281006100000-6510 - ПЛАШКА МЕТР.МЕЛК.ШАГ М3.0х0.50	ШТ	15.	97.18	1,457.75
Тов. ед.	9281007000000-6510 - ПЛАШКА МЕТР.КРУП.ШАГ М3.5Х0.60	ШТ	9.	137.37	1,236.33
Тов. ед.	9281008600000-6510 - ПЛАШКА МЕТР.КРУП.ШАГ М4.0х0.70	ШТ	30.	160.82	4,824.55
Тов. ед.	9281125900000-6510 - ПЛАШКА МЕТР.МЕЛК.ШАГ М14Х1.0	ШТ	21.	284.15	5,967.14
Тов. ед.	9281126100000-6510 - ПЛАШКА МЕТР.МЕЛК.ШАГ М16Х1.0	ШТ	25.	304.37	7,609.31
Тов. ед.	9281127000000-6510 - ПЛАШКА МЕТР.МЕЛК.ШАГ М18Х1.0	ШТ	30.	331.66	9,949.77
Тов. ед.	9281127700000-6510 - ПЛАШКА МЕТР.МЕЛК.ШАГ М22Х1.0	ШТ	29.	306.43	8,886.45
Тов. ед.	9281134400000-6510 - ПЛАШКА МЕТР.МЕЛК.ШАГ М18Х1.25	ШТ	8.	534.86	4,278.92
Тов. ед.	9281145500000-6510 - ПЛАШКА МЕТР.МЕЛК.ШАГ М18Х2	ШТ	30.	467.18	14,015.45
Тов. ед.	9281214200000-6510 - ПЛАШКА КРУГЛ.ТРУБ-ЦИЛ. 1/4	ШТ	30.	656.10	19,683.00
Тов. ед.	9281218500000-6510 - ПЛАШКА КРУГЛ.ТРУБ-ЦИЛ. 1 1/8	ШТ	8.	114.00	912.00
Тов. ед.	9281301400000-6510 - ПЛАШКА КРУГЛ.ТРУБ-КОН.К1/8	ШТ	27.	248.45	6,708.08
Тов. ед.	9281302300000-6510 - ПЛАШКА КРУГЛ.ТРУБ-КОН.К1/4	ШТ	30.	400.25	12,007.40
Тов. ед.	9281303200000-6510 - ПЛАШКА КРУГЛ.ТРУБ-КОН.К5/8	ШТ	60.	340.49	20,429.17
Тов. ед.	9281304100000-6510 - ПЛАШКА КРУГЛ.ТРУБ-КОН.К3/8	ШТ	13.	421.20	5,475.60
Тов. ед.	9281306000000-6510 - ПЛАШКА КРУГЛ.ТРУБ-КОН.К7/8	ШТ	45.	365.04	16,426.80
Тов. ед.	9281306600000-6510 - ПЛАШКА КРУГЛ.ТРУБ-КОН.К1	ШТ	34.	158.58	5,391.65
Тов. ед.	9315105000000-6510 - ЗАПАС.НАКОНЕЧНИКИ Д/ЦИРКУЛЯ 200	НАБОР	18.	5.38	96.79
Тов. ед.	9330106000000-6510 - ЦЕНТР СТАНОЧНЫЙ ВРАЩ.Н5	ШТ	2.	152,000.70	304,001.40
Тов. ед.	9330106100000-6510 - ЦЕНТР СТАНОЧНЫЙ ВРАЩ.Н5	ШТ	3.	198,206.80	594,620.40
Тов. ед.	9330209100000-6510 - ВТУЛКИ ПЕРЕХ.КОНУС МОРЗЕ 6/5	ШТ	1.	6,331.67	6,331.67
Тов. ед.	9330401300000-6510 - ПАТРОН СВЕРЛ.ТРЕХКУЛАЧ.ПС-6	ШТ	10.	263.04	2,630.40
Тов. ед.	9330411100000-6510 - ПАТРОН СВЕРЛ.ТРЕХКУЛАЧ.ПС-10	ШТ	41.	446.63	18,311.78
Тов. ед.	9331001400000-6510 - ЦЕНТР УПОРН.КОНУС МОРЗЕ 2	ШТ	8.	941.32	7,530.59
Тов. ед.	9331002300000-6510 - ЦЕНТР УПОРН.КОНУС МОРЗЕ 3	ШТ	6.	1,109.94	6,659.63
Тов. ед.	9331003200000-6510 - ЦЕНТР УПОРН.КОНУС МОРЗЕ 4	ШТ	16.	1,311.84	20,989.47
Тов. ед.	9510106800000-6510 - ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ ДЛЯ МЕТАЛЛА 3505х30х065	ШТ	14.	66,361.68	929,063.52
Тов. ед.	9610508000000-6510 - ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЩ 0-1500	ШТ	2.	160,251.17	320,502.34
Итого по МНХ: 0080000 - БМТС - Неиспользуемые ТМЦ					#VALUE!
МНХ: 0090000 - БМТС - ГСМ					
Тов. ед.	3160008700000-6500 - ПРИСАДКА к ANTIFFREEZE DCA65L	КГ	208.	3,960.00	823,680.00
Тов. ед.	6330305200000-6500 - АЦЕТОН ТЕХНИЧЕСКИЙ	КГ	2500.	2,169.65	#VALUE!
Итого по МНХ: 0090000 - БМТС - ГСМ					#VALUE!
МНХ: 0110000 - ОФ - Реагенты					
Тов. ед.	3210001300000-6306 - КСАНТОГЕНАТ КАЛИЯ БУТИЛОВЫЙ Собиранель Меди	ТН	4.25	2,316,507.26	9,845,155.86
Итого по МНХ: 0110000 - ОФ - Реагенты					9,845,155.86
МНХ: 0210000 - РМЗ - Литейка					
Тов. ед.	6340019200000-6500 - ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ	КГ	90.	1,942.87	174,858.48
Тов. ед.	6440113400000-6500 - КИРПИЧ КЛИН ТОРЦЕВОЙ ШБ-1 N23	ТН	53	1,020,849.41	54,105,018.62
Тов. ед.	6440118900000-6500 - Кирпич прямой ШЛ-1 №5	ТН	56	323,988.81	18,143,373.25
Тов. ед.	6440408200000-6500 - Клин пирамидальный ПХСС №42	ТН	22.8	693,788.65	15,818,381.17
Тов. ед.	6440408500000-6500 - Кирпич ХМ-2 №9	ТН	6.	664,880.79	3,989,284.75
Тов. ед.	6440408700000-6500 - Кирпич трапециадальный ША-1 №49	ТН	10.53	667,331.22	7,026,997.79
Тов. ед.	6440408900000-6500 - Кирпич ХМ-2 №10	ТН	43.5	693,788.65	30,179,806.36
Тов. ед.	6440409000000-6500 - Кирпич ХМ-2 №1	ТН	98.4	694,526.23	68,341,380.84
Тов. ед.	6440410100000-6500 - Кирпич ЭД №2	ТН	4.4	810,394.83	3,565,737.24
Тов. ед.	6440410200000-6500 - Кирпич ЭД №7	ТН	1.1	810,394.83	891,434.31
Тов. ед.	6440410300000-6500 - Кирпич ЭД №9	ТН	5.3	810,394.83	4,295,092.59
Тов. ед.	8254943500000-6520 - СВЕТИЛЬНИК РКУ-250 /Китай/	ШТ	3.	69,788.54	209,365.63
Тов. ед.	8254944900000-6520 - СВЕТИЛЬНИК РКУ-400 /Китай/	ШТ	3.	93,051.39	279,154.18
Тов. ед.	8261018000000-6520 - ЛАМПА ЛЮМИНИСЦ.ЛЬ-80	ШТ	60.	458.00	27,480.00
Итого по МНХ: 0210000 - РМЗ - Литейка					207,047,365.21
МНХ: 0310000 - БМТС - Материалы					
Тов. ед.	0780403100000-6520 - СТВОЛ РС-70	ШТ	2.	7,593.85	15,187.70
Тов. ед.	4480107400000-6520 - 6732-71-6112 Cartridge Fuel /PC-200/FD50-7/	ШТ	4.	38,250.66	153,002.62
Тов. ед.	4480601000000-6520 - 600-182-1300 ELEMENT ASS'Y	ШТ	2.	166,953.84	333,907.67
Тов. ед.	4480708200000-6520 - 1-13240-079-10 ФИЛЬТР ТОПЛ. FD100-7	ШТ	3.	80,620.61	241,861.82
Тов. ед.	4480708300000-6520 - 15208-01B0B Oil filter	ШТ	1.	34,719.82	34,719.82
Тов. ед.	4480708400000-6520 - 16404-78213 ФИЛЬТР ТОПЛ.ДВИГ. FG20НТ-16	ШТ	3.	27,658.16	82,974.49
Тов. ед.	4480708700000-6520 - ЗЕВ-01-38730 ЭЛЕМЕНТ ВОЗД.ФИЛЬТРА	ШТ	5.	164,772.05	823,860.24
Тов. ед.	4480708800000-6520 - ЗЕВ-15-41510 Filter	ШТ	1.	44,135.37	44,135.37
Тов. ед.	4480709100000-6520 - 600-182-1310 ЭЛЕМЕНТ ВОЗД. ФИЛЬТРА FD50-7	ШТ	2.	114,751.96	229,503.93
Тов. ед.	4480709300000-6520 - ЗFE-02-12530 Element	ШТ	1.	141,821.66	141,821.66
Тов. ед.	4480709600000-6520 - 714-07-28712 ФИЛЬТР МАСЛ.КОРОБКИ FD100-7	ШТ	4.	132,406.11	529,624.45
Тов. ед.	4480711100000-6520 - ЗED-66-11310 filter assy FD50-07	ШТ	2.	58,258.69	116,517.38
Тов. ед.	4480711200000-6520 - ЗFE-66-31530 cartridje FD50-7	ШТ	2.	357,202.26	714,404.52
Тов. ед.	4480711400000-6520 - ЗЕВ-66-43630 filter assy FD50-7	ШТ	4.	65,908.82	263,635.28
Тов. ед.	5413019100000-6520 - ЗВЕНО типы Т гост 25573-82 т - тс12,5	ШТ	4.	29,893.53	119,574.13
Тов. ед.	6270162900000-6500 - ТРОСС ДЛПЯ ЧИСТКИ ЗАСОРОВ	ШТ	1.	7,486.36	7,486.36
Тов. ед.	8210009900000-6520 - Батарей Rechargeable GP Ni-MH 1,2 В 2700 mAh	УПАК	12.	13,200.00	158,400.00
Тов. ед.	8393068500000-6520 - Батарей 9 В	ШТ	18.	11,000.00	198,000.00

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	8872102500000-6520 - Блок сигнально-пусковой адресный С2000-СП-2	ШТ	3.	154,158.70	462,476.10
Итого по МНХ: 0310000 - БМТС - Материалы					4,671,093.55
МНХ: 1010000 - РОР - Материалы					
Тов. ед.	0780713400000-6510 - ФОНАРЬ ДЛЯ ПОЖ. ФОС-3-10	ШТ	1.	77,944.69	77,944.69
Тов. ед.	3430316000000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ Б-3150	ШТ	2.	1,527.80	3,055.60
Тов. ед.	3470104900000-6209 - 6.00x13 В-98ШИНА	ШТ	2.	54,125.19	108,250.38
Тов. ед.	3470119500000-6209 - 240-508 МОД М-149 ШИНА (8.25-20)	ШТ	2.	60,000.00	120,000.00
Тов. ед.	4140051400000-6520 - 5801658 Axial piston motor PR764	ШТ	1.	1,476,668.84	1,476,668.84
Тов. ед.	4296026000000-6520 - 1489102 TURBO GP-BAS	ШТ	1.	3,999,324.46	3,999,324.46
Тов. ед.	5610411200000-6520 - ВАЛ шестерня 093-56.18.1028	ШТ	2.	315,031.16	630,062.31
Тов. ед.	5610416200000-6520 - МАНЖЕТА 1-115X145-3	ШТ	25.	9,000.68	225,016.90
Тов. ед.	5610452600000-6520 - ШЕСТЕРНЯ 091.56.18	ШТ	1.	155,931.02	155,931.02
Тов. ед.	5610453500000-6520 - КОЛЕСО 091.5618.1017	ШТ	1.	871,675.75	871,675.75
Тов. ед.	5610453600000-6520 - КОЛЕСО 093.56.18.1024	ШТ	1.	729,527.27	729,527.27
Тов. ед.	5632542100000-6520 - 5617769 FAN	ШТ	1.	1,292,201.82	1,292,201.82
Тов. ед.	5632544000000-6520 - 7373163 KEY	ШТ	27.	258,930.99	6,991,136.68
Тов. ед.	5632544800000-6520 - 9464837 STEEL BUSHING	ШТ	2.	372,772.99	745,545.98
Тов. ед.	5632544900000-6520 - 9755114 STEEL BUSHING	ШТ	4.	677,544.22	2,710,176.90
Тов. ед.	5632569600000-6520 - WIPER MOTOR	ШТ	1.	480,652.73	480,652.73
Тов. ед.	5632656200000-6520 - Contactor 10013942	ШТ	1.	476,508.32	476,508.32
Тов. ед.	5632659000000-6520 - Protection switch 604420901	ШТ	1.	427,742.80	427,742.80
Тов. ед.	5632661100000-6520 - Detector 614067501	ШТ	1.	474,422.49	474,422.49
Тов. ед.	5635540400000-6520 - ВАЛ 1 3519.10.02.081	ШТ	4.	1,997,639.60	7,990,558.40
Тов. ед.	5650129000000-6520 - Горсион 3536.19.00.004	ШТ	1.	1,228,936.49	1,228,936.49
Тов. ед.	5660016900000-6520 - 7373159 welding adapter	ШТ	4.	2,907,920.40	11,631,681.60
Тов. ед.	7161002000000-6500 - Задв.ЗКЛ2-16 РУ-16 Т-450 ДУ-80мм	ШТ	4.	289,387.90	1,157,551.58
Тов. ед.	7320705000000-6520 - Агрегат отопительный АО2 АПВС 70-40	ШТ	2.	908,700.00	1,817,400.00
Тов. ед.	8254942900000-6520 - СВЕТИЛЬНИК РКУ-57	ШТ	10.	43,572.48	435,724.84
Тов. ед.	8254944600000-6520 - СВЕТИЛЬНИК РКУ-400	ШТ	6.	87,593.60	525,561.60
Тов. ед.	8261006400000-6520 - ЛАМПА ЛЮМИНИСЦЛЬ-20	ШТ	97.	985.43	95,586.52
Тов. ед.	8261012600000-6520 - ЛАМПА ЛЮМИНИСЦЛЬ-40	ШТ	120.	985.43	118,251.36
Тов. ед.	8619310200000-6520 - ИЗОЛЯТОР ДИ 818	ШТ	29.	2,267.47	65,756.69
Тов. ед.	8620620200000-6520 - ЭЛ.ДВИГ АИР100 L4 1М1081 4КВТ 1410об/мин	ШТ	2.	146,414.83	292,829.66
Тов. ед.	8720010200000-6520 - Картридж Canon 303 для LBP 2900	ШТ	6.	41,125.05	246,750.31
Итого по МНХ: 1010000 - РОР - Материалы					47,602,433.98
МНХ: 2010000 - АТП - Материалы					
Тов. ед.	3430323100000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ Б-3350	ШТ	8.	2,226.84	17,814.72
Тов. ед.	8261423500000-6520 - ЛАМПА ДРЛ-220-700	ШТ	37.	4,884.83	180,738.78
Тов. ед.	8623608000000-6520 - Электродвигатель 5А200L6У3 IM1081 (30кВт, 1000об/мин,	ШТ	1.	1,025,200.00	1,025,200.00
Итого по МНХ: 2010000 - АТП - Материалы					1,223,753.50
МНХ: 2020000 - АТП - Топливо					
Тов. ед.	3130101300000-6310 - МАСЛО ВЕРЕТЕННОЕ АУ	КГ	2'852.	467.28	#VALUE!
Итого по МНХ: 2020000 - АТП - Топливо					#VALUE!
МНХ: 2030000 - АТП - Инструменты					
Тов. ед.	8475017300000-6520 - POL CW-200 CUTTING ATTACHMENT 90 DEG	ШТ	5.	303,724.20	1,518,621.00
Тов. ед.	9270804500000-6510 - РУЧКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА	ШТ	39.	536.36	20,918.04
Тов. ед.	9330410200000-6510 - ПАТРОН СВЕРЛ.ТРЕХКУЛАЧ.ПС-6	ШТ	2.	1,701.36	3,402.72
Итого по МНХ: 2030000 - АТП - Инструменты					1,542,941.76
МНХ: 2050000 - АТП - Инструменты					
Тов. ед.	4118116000000-6520 - ТОРМОЗНАЯ НАКЛАДКА ЗАДН. MITSUBISHI-PAJERO	ШТ	9.	30,733.33	276,599.99
Тов. ед.	4118117600000-6520 - ТОРМОЗНАЯ НАКЛАДКА MITSUBISHI-PAJERO	ШТ	8.	35,111.11	280,888.90
Тов. ед.	4118809700000-6520 - ГИДРОРЕМЕНЬ ISUZU	ШТ	6.	37,026.00	222,156.00
Тов. ед.	4120204500000-6520 - 421-1000100 Двигатель в сборе	КОМПЛ	1	1,636,990.00	1,636,990.00
Тов. ед.	4230206300000-6520 - 130-1000102-Б К-Т ВКЛАДЫШЕЙ	КОМПЛ	1	9,448.92	9,448.92
Тов. ед.	4230216100000-6520 - 130-1000104-02 ВКЛАДЫШ	КОМПЛ	8.	8,641.42	69,131.39
Тов. ед.	4230233000000-6520 - 130-1003020 А ПРОКЛАДКА	ШТ	12.	3,388.40	40,660.80
Тов. ед.	4239907100000-6520 - А12-45Х40 ЛАМПА	ШТ	2300	1,521.45	3,499,339.60
Тов. ед.	8872110100000-6520 - Тунгус-24 /прошковый/	ШТ	5	570,922.60	2,854,613.00
Тов. ед.	8872119100000-6520 - Блок защиты коммутации БЗК	ШТ	4	21,188.88	84,755.52
Тов. ед.	8872119300000-6520 - Блок защиты сети БЗС	ШТ	4	45,909.24	183,636.96
Итого по МНХ: 2050000 - АТП - Инструменты					9,158,221.08
МНХ: 2070000 - АТП - Материалы УМ					
Тов. ед.	3170076400000-6500 - Хлорамин Б (Гипохлорид кальций)	КГ	100	1,922.95	192,295.20
Тов. ед.	3430211100000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ А-1600	ШТ	16.	802.67	12,842.75
Тов. ед.	3430324000000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ Б-900	ШТ	6.	661.13	3,966.79
Тов. ед.	4220234400000-6520 - 236-1002265-А ПРОКЛАДКА	ШТ	1.	4,600.00	4,600.00
Тов. ед.	4220255600000-6520 - 238-1003270 ПРОКЛАДКА	ШТ	37	796.41	29,467.10
Тов. ед.	4220361700000-6520 - 238-1012027 ЭЛЕМЕНТ	ШТ	4.	3,728.00	14,912.00
Тов. ед.	4224408600000-6520 - 6437-3501070 Барабан тормозной передн.	ШТ	2.	204,000.00	408,000.00
Тов. ед.	4224408700000-6520 - 6510-3501070 Барабан тормозной	ШТ	2.	302,000.00	604,000.00
Тов. ед.	4225044300000-6520 - 256-3726010 Переключатель поворотов П-105	ШТ	8.	5,200.00	41,600.00
Тов. ед.	4230647300000-6520 - 130-1106050 ДИАФРАГМА	ШТ	26.	1,428.97	37,153.27
Тов. ед.	4231221000000-6520 - 130-1307030-03 КРЫЛЬЧАТКА	ШТ	3.	2,602.70	7,808.11
Тов. ед.	4232667000000-6520 - 164-2403011 ДИФФЕРЕНЦИАЛ	ШТ	1.	162,864.99	162,864.99
Тов. ед.	4233825500000-6520 - 120-3003021 ПРУЖИНА	ШТ	25.	448.00	11,199.90
Тов. ед.	4233838000000-6520 - 130-3003069 ПРУЖИНА	ШТ	26.	445.61	11,585.81
Тов. ед.	4248028000000-6520 - 740-1012040 ФИЛЬТР	ШТ	35.	4,460.68	156,123.94
Тов. ед.	4283654000000-6520 - 5336-3519458 МЕМБРАНА	ШТ	29.	25,712.78	745,670.50
Тов. ед.	4293001500000-6520 - 1R0719 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	ШТ	1.	4,889.00	4,889.00
Тов. ед.	4412111000000-6520 - 1-335673 Element	ШТ	2.	18,821.42	37,642.83
Тов. ед.	4417900300000-6520 - 9S9972 ELEMENT А-А	ШТ	5.	13,275.63	66,378.16

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	4417900500000-6520 - 9T8578 FILTER A-F	ШТ	2.	8,680.23	17,360.46
Тов. ед.	4427500500000-6520 - 5S0788 OIL FILTER	ШТ	6.	183,664.36	1,101,986.18
Тов. ед.	4491002700000-6520 - Фитроэлемент Р 640-1	ШТ	35.	4,289.48	150,131.80
Тов. ед.	4491700600000-6520 - ГИДРОНАСОС 313.56	ШТ	2.	560,000.00	1,120,000.00
Тов. ед.	4491801700000-6520 - ГИДРОНАСОС 3133.112	ШТ	1.	840,000.00	840,000.00
Тов. ед.	4520902200000-6520 - Щётка для уборочной ЗИЛ-433362 КО-713(62x63x2670)	ШТ	1.	2,745,060.59	2,745,060.59
Тов. ед.	4525000900000-6520 - 700А-17.01.324 Манжета вед.вала	ШТ	26.	15,412.32	400,720.22
Тов. ед.	4525001000000-6520 - 700-17.01.324-1 Манжета вед.вала	ШТ	26.	15,412.32	400,720.22
Тов. ед.	4525001100000-6520 - 700-17.01.324-2 Манжета вед.вала	ШТ	30.	15,412.32	462,369.48
Тов. ед.	4525001300000-6520 - У-30Х25-3 Кольцо	ШТ	48.	5,137.44	246,597.12
Тов. ед.	4582803200000-6520 - ГИДРОЗАМОК У461036А	ШТ	2.	64,729.68	129,459.36
Тов. ед.	4723019000000-6520 - ПД-23 ВКЛАДЫШ	КОМПЛ	2.	8,695.65	17,391.30
Тов. ед.	4729017100000-6520 - ЭФ-01-00СБ ЭЛЕМЕНТ	ШТ	44.	1,211.06	53,286.46
Тов. ед.	4729879500000-6520 - 70-2228 КМ ПОДШИПНИК	ШТ	2.	22,900.07	45,800.14
Тов. ед.	5941013100000-6520 - Пружины ИП-170	ШТ	2.	58,694.70	117,389.40
Тов. ед.	7220613400000-6520 - ПОДШИПНИК 2312	ШТ	3.	7,308.86	21,926.58
Тов. ед.	7222531400000-6520 - ПОДШИПНИК 7616	ШТ	8.	7,781.23	62,249.82
Тов. ед.	7241470000000-6520 - ПОДШИПНИК 280114	ШТ	2.	6,530.61	13,061.22
Тов. ед.	7242004500000-6520 - ПОДШИПНИК 402311КМ	ШТ	4.	4,611.60	18,446.40
Тов. ед.	8257510200000-6520 - СТАРТЕР СК-220-80	ШТ	177.	186.56	33,021.83
Тов. ед.	8260914200000-6520 - ЛАМПА МО-12-40	ШТ	61.	132.00	8,052.00
Тов. ед.	8261006400000-6520 - ЛАМПА ЛЮМИНИСЦ.ЛБ-20	ШТ	160.	985.43	157,668.48
Тов. ед.	8261012700000-6520 - ЛАМПА PHILIPS 20BT	ШТ	182.	950.92	173,066.71
Тов. ед.	8261412100000-6520 - ЛАМПА ДРЛ-220-250	ШТ	55.	2,200.28	121,015.18
Тов. ед.	8261418200000-6520 - ЛАМПА ДРЛ-220-400	ШТ	13.	4,593.57	59,716.38
Тов. ед.	8261423500000-6520 - ЛАМПА ДРЛ-220-700	ШТ	26.	4,968.85	129,190.15
Тов. ед.	8261434200000-6520 - ЛАМПА ДРЛ-220-1000	ШТ	7.	200.00	1,400.00
Тов. ед.	8262250100000-6520 - Лампа HQI-E400WD	ШТ	26.	34,109.57	886,848.77
Тов. ед.	8511507200000-6520 - ДИОД Д220	ШТ	8.	327.88	2,623.04
Тов. ед.	8512937100000-6520 - ДИОД КД 202Р	ШТ	15.	514.25	7,713.78
Тов. ед.	8515741600000-6520 - ТРАНЗИСТОР КТ 818 В	ШТ	10.	742.88	7,428.84
Тов. ед.	8515742500000-6520 - ТРАНЗИСТОР КТ 805 БМ	ШТ	8.	1,498.88	11,991.04
Тов. ед.	8515904500000-6520 - ТРАНЗИСТОР КТ802А	ШТ	10.	1,147.58	11,475.80
Тов. ед.	8516006500000-6520 - ТРАНЗИСТОР КТ809А	ШТ	10.	1,217.84	12,178.40
Тов. ед.	8516069400000-6520 - ТРАНЗИСТОР КТ 837Ф	ШТ	10.	562.08	5,620.80
Тов. ед.	8720005400000-6520 - Картридж 15А (С7115А) HP Laser Jet 1200, 1000, 1005	ШТ	3.	32,386.52	97,159.57
Тов. ед.	8720030100000-6520 - Тонер для Sharp А112268 А11000	ШТ	5.	16,655.94	83,279.70
Тов. ед.	8875044000000-6510 - Топливный датчик АТ-FLM	ШТ	1.	443,845.60	443,845.60
Итого по МНХ: 2070000 - АТП - Материалы УМ					12,770,253.20
МНХ: 2080000 - АТП - Инструменты А/К №5					
Тов. ед.	0770919100000-6520 - ДЕРЖАТЕЛИ ПРЕДФИЛЬТРОВ 501 к ПОЛУМАСКЕ 3М 6000-7500	ШТ	4.	632.94	2,531.74
Тов. ед.	0770920100000-6520 - ФИЛЬТР -6057 АВЕ1 от ОРГ.ПАРОВ и КИС.ГАЗ к 6000-7500	ШТ	4.	4,890.88	19,563.52
Тов. ед.	9210510200000-6510 - СВЕРЛО ТВЕР.СПЛ.ЦИЛ.ХВ.Д16.0x310	ШТ	1.	4,731.30	4,731.30
Тов. ед.	9210513500000-6510 - СВЕРЛО ТВЕР.СПЛ.ЦИЛ.ХВ.Д16.0x300	ШТ	14.	15,428.00	215,992.00
Тов. ед.	9210518900000-6510 - СВЕРЛО ТВЕР.СПЛ.ЦИЛ.ХВ.Д20.0x200	ШТ	3.	6,228.32	18,684.97
Итого по МНХ: 2080000 - АТП - Инструменты А/К №5					261,503.53
МНХ: 2120000 - РМЗ - Материалы					
Тов. ед.	0780403100000-6520 - СТВОЛ РС-70	ШТ	20.	6,072.43	121,448.56
Тов. ед.	0780406500000-6520 - РУКАВ ПОЖАРН. С 2-Х СТОРОННИМ ПОЛИМЕРН.ПОКРЫТИЕМ Ф51мм	М	50.	3,615.30	180,765.00
Тов. ед.	0780407400000-6520 - РУКАВ ПОЖАРНЫЙ Ф66мм	М	200.	1,872.25	374,450.40
Тов. ед.	0780504500000-6520 - ГОЛОВКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГМ-70	ШТ	14.	4,325.01	60,550.11
Тов. ед.	3170019500000-6500 - Ангидрид хромовый	КГ	55.	3,237.24	178,048.20
Тов. ед.	3420104300000-6500 - КЛЕЙ ХЕМОСИЛ-222	КГ	20.	30,301.47	606,029.36
Тов. ед.	3470119400000-6209 - 240-508 МОД КИ-63 ШИНА /ПАЗ,ГАЗ/	ШТ	2.	117,195.61	234,391.22
Тов. ед.	3470121500000-6209 - 9.00-20-14PR ШИНА погрузчика	ШТ	2.	246,579.30	493,158.60
Тов. ед.	3470216300000-6209 - 8.25-20 /240-508/ КАМЕРА	ШТ	2.	7,755.84	15,511.69
Тов. ед.	6140111600000-6500 - ФАНЕРА БЕРЁЗОВАЯ ШЛИФ. ФК-Э ТОЛЩ-4мм	МЗ	1.076	429,856.53	462,525.63
Тов. ед.	7222430100000-6520 - ПОДШИПНИК 7528	ШТ	5.	41,846.60	209,233.02
Тов. ед.	7222433500000-6520 - ПОДШИПНИК 7530	ШТ	16.	46,213.38	739,414.02
Тов. ед.	7250409500000-6520 - ПОДШИПНИК 1027324	ШТ	12.	85,817.65	1,029,811.82
Тов. ед.	8252070500000-6520 - Светильник SITESCO 5N3J71/372 400w 230V 50 Hz	КОМПЛ	30.	438,115.34	13,143,460.20
Тов. ед.	8720017300000-6520 - Картридж MLT-D105S /D105L для Samsung SCX-4600	ШТ	1.	78,090.49	78,090.49
Тов. ед.	8720028500000-6520 - Тонер XEROX 5017, 5317	ШТ	5.	24,125.25	120,626.24
Итого по МНХ: 2120000 - РМЗ - Материалы					18,047,514.56
МНХ: 2310000 - ТС - Материалы					
Тов. ед.	7910023100000-6520 - Выключатель ВУ-250 МУЗ	ШТ	6	125,801.68	754,810.06
Итого по МНХ: 2310000 - ТС - Материалы					754,810.06
МНХ: 2410000 - Энци - Материалы					
Тов. ед.	0540097700000-6510 - Поплавок для давления	ШТ	3.	10,000.00	30,000.00
Тов. ед.	0540098400000-6510 - Фильтр для воды СМ-500	ШТ	25.	103,338.81	2,583,470.30
Тов. ед.	0540098500000-6510 - Фильтр для воды WHP-891	ШТ	5.	49,793.33	248,966.64
Тов. ед.	1316002500000-6500 - Полиэтиленовые трубы 200x7.7 SDR 26	М	256.	48,233.46	12,347,766.78
Тов. ед.	1316002600000-6500 - ВТУЛКИ ПОЛИЭТИЛОНОВЫЕ РЕ 200	ШТ	30.	91,870.69	2,756,120.64
Тов. ед.	5830906200000-6520 - Кольцо упл. Г-447-10	ШТ	15.	282,619.20	4,239,288.00
Тов. ед.	5853610100000-6520 - КОЛЕСО РАБОЧЕЕ	ШТ	4.	502,680.00	2,010,720.00
Тов. ед.	7161502600000-6500 - Задвижка Р-100, Д-100	ШТ	1.	1,720,000.00	1,720,000.00
Тов. ед.	7161763200000-6500 - Колонка водоразборная , ДУ 20, Ру0,6МПА, ТУ4953-012-49751841-2005	ШТ	1.	383,935.33	383,935.33
Тов. ед.	7161763300000-6500 - Вантуз-100 , ДУ 100, Ру25	ШТ	3.	678,621.92	2,035,865.77
Итого по МНХ: 2410000 - Энци - Материалы					28,356,133.46

Агуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
МНХ: 2510000 - ЦСИТА - Материалы					
	Тов. ед: 8720024800000-6520 - Тонер NPG-1 для Canon NP 1215 / 1015	ШТ	5.	7,471.90	37,359.50
	Тов. ед: 8760005000000-6406 - Сетевая карта	ШТ	27.	32,525.67	878,193.14
Итого по МНХ: 2510000 - ЦСИТА - Материалы					915,552.64
МНХ: 2610000 - ЭЦ - Материалы					
	Тов. ед: 0421331200000-6500 - ФОТОБУМАГА COWRON-240D	ПАЧКА	9.	1,974.00	17,766.00
	Тов. ед: 0421331300000-6500 - ФОТОБУМАГА-ОБЛОЖКИ	ПАЧКА	10.	2,867.00	28,670.00
	Тов. ед: 0530057800000-6403 - Средство против плесени Fumisporo	ШТ	10.	28,181.80	281,818.00
	Тов. ед: 0540098400000-6510 - Фильтр для воды CM-500	ШТ	2.	148,347.00	296,694.00
	Тов. ед: 0540098500000-6510 - Фильтр для воды WHP-891	ШТ	2.	104,116.40	208,232.80
	Тов. ед: 0770609100000-6520 - ПРОТИВОГАЗ ФИЛЬТР. малого габар. ПФМГ-96 «В» и «ВК»	ШТ	2.	1,360.00	2,720.00
	Тов. ед: 0770616300000-6510 - ПРОТИВОГАЗ ПШ-2	ШТ	1.	12,356.12	12,356.12
	Тов. ед: 0770903500000-6408 - КОГТИ МОНТЕРСКИЕ ПО ДЕРЕВУ КМ-1	ПАРА	3.	40,773.97	122,321.90
	Тов. ед: 0780504400000-6520 - ГОЛОВКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГМ-50	ШТ	25.	4,224.96	105,624.00
	Тов. ед: 3432202100000-6500 - РУКАВА НАП В-2-75-10	ПМ	35.	2,487.58	87,065.16
	Тов. ед: 6310116100000-6500 - ПУДРА АЛЮМИНИЕВАЯ СЕРЕБРИСТАЯ	КГ	96.	5,362.26	514,777.34
	Тов. ед: 7910000800000-6520 - Авт. выключатель АП50-3МТ 6,3А	ШТ	4.	5,782.94	23,131.76
	Тов. ед: 7910000900000-6520 - Авт. выключатель АП50-3МТ 4 А	ШТ	9.	5,809.75	52,287.77
	Тов. ед: 7920013100000-6520 - Контакт розеточный	ШТ	46.	185,299.20	8,523,763.20
	Тов. ед: 7930006700000-6520 - Трансформатор ТПЛ-10 200/5	ШТ	15.	235,625.06	3,534,375.84
	Тов. ед: 7930007500000-6520 - Трансформатор ТПЛК-10 600/5	ШТ	16.	120,444.44	1,927,111.10
	Тов. ед: 7930010100000-6520 - Трансформатор ТПОЛ-10 0,5P 1000/5А	ШТ	15.	72,327.44	1,084,911.66
	Тов. ед: 7930011100000-6520 - Трансформатор ТОЛ-10 75/5	ШТ	16.	226,655.28	3,626,484.42
	Тов. ед: 7930012000000-6520 - Трансформатор ТОЛ-10 100/5	ШТ	15.	217,687.55	3,265,313.22
	Тов. ед: 7930012000000-6520 - Трансформатор ТОЛ-10 УЗ 1000/5	ШТ	19.	128,000.00	2,432,000.00
	Тов. ед: 7930013100000-6520 - Трансформатор ТПШЛ-10 4000/5	ШТ	24.	136,800.00	3,283,200.00
	Тов. ед: 7930013200000-6520 - Трансформатор ТПШЛ-10 5000/5	ШТ	25.	136,800.00	3,420,000.00
	Тов. ед: 7930015500000-6520 - Трансформатор ТСЗИ-2,5 380/220	ШТ	3.	57,848.00	173,544.00
	Тов. ед: 7930018000000-6520 - Трансформатор ТЛШ-10 3000/5	ШТ	15.	100,000.00	1,500,000.00
	Тов. ед: 7930020000000-6520 - Трансформатор НОМ-6 6000/100	ШТ	4.	979,285.92	3,917,143.66
	Тов. ед: 7940082500000-6520 - Стартер СК-220-80	ШТ	107.	198.00	21,186.00
	Тов. ед: 8210006300000-6520 - Аккумуляторный батарей 12 V / 7 Ah	ШТ	9.	20,340.56	183,065.08
	Тов. ед: 8330153000000-6520 - Обмотки 630кВА	ШТ	8.	702,600.00	5,620,800.00
	Тов. ед: 8340270500000-6520 - ЭЛЕКТРОПРИВОД ПЭ-11	ШТ	3.	258,940.00	776,820.00
	Тов. ед: 8342860200000-6520 - РАЗЪЕД.РВЗ-10/400 С ПРАВ.ПР-10/А1	ШТ	2.	314,080.00	628,160.00
	Тов. ед: 8360005100000-6520 - Прокладка верхняя	ШТ	24.	7,521.33	180,511.97
	Тов. ед: 8360005300000-6520 - Прокладка нижняя	ШТ	23.	5,785.64	133,069.72
	Тов. ед: 8360005500000-6520 - Колпачек маслянный	ШТ	50.	3,471.38	173,569.20
	Тов. ед: 8360005700000-6520 - Прокладка маслянная	ШТ	19.	4,917.80	93,438.12
	Тов. ед: 8360005900000-6520 - Ламель 630А	ШТ	29.	43,392.30	1,258,376.70
	Тов. ед: 8375118000000-6520 - Привода П-11	ШТ	4.	136,800.00	547,200.00
	Тов. ед: 8375119000000-6520 - Привода пружинный ПП-67	ШТ	3.	70,260.00	210,780.00
	Тов. ед: 8620300200000-6520 - Моторный привод МЗ-4	ШТ	2.	9,368.00	18,736.00
	Тов. ед: 8730005500000-6520 - Очистительные лезвие для NP 1215	ШТ	1.	5,207.20	5,207.20
	Тов. ед: 8730016500000-6520 - Фоторецептор NP 1215	ШТ	1.	18,704.08	18,704.08
	Тов. ед: 8872106500000-6520 - Провод КСПВГ 8х0,5	КМ	0.16	426,533.80	68,245.41
	Тов. ед: 8872110000000-6520 - Тунгус-9 /прошковый/	ШТ	1.	417,891.80	417,891.80
Итого по МНХ: 2610000 - ЭЦ - Материалы					48,797,073.24
МНХ: 3010000 - АХО - Материалы					
	Тов. ед: 7940082500000-6520 - Стартер СК-220-80	ШТ	268.	198.00	53,064.00
	Тов. ед: 8260201000000-6520 - ЛАМПА 220В НБ-25ВТ	ШТ	245.	106.13	26,002.34
	Тов. ед: 8261012600000-6520 - ЛАМПА ЛЮМИНИСЦ ЛБ-40	ШТ	90.	985.43	88,688.52
Итого по МНХ: 3010000 - АХО - Материалы					167,754.86
МНХ: 3710000 - Детский дом					
	Тов. ед: 0510146100000-6500 - ДЖЕМПЕР МУЖСКАЯ	ШТ	3.	4,509.46	13,528.37
	Тов. ед: 0605101000000-6500 - Электрический косилька /трава/	ШТ	1.	440,000.00	440,000.00
	Тов. ед: 0710452600000-6408 - КОСТЮМ ВАТНЫЙ РАЗ 48	ПАРА	24.	8,260.00	198,240.00
	Тов. ед: 0710454400000-6408 - КОСТЮМ ВАТНЫЙ РАЗ.52	ПАРА	26.	8,607.27	223,789.07
	Тов. ед: 3441509500000-6500 - ЛЁН ТРЕПАНЫЙ	КГ	8.	2,126.85	17,014.82
	Тов. ед: 8262230900000-6520 - Светодиодная лампа Epistar CABLV 16 , 10 Вт 220 В, (Вместо ЛБ-20)	ШТ	25.	17,524.61	438,115.30
	Тов. ед: 8840142900000-6520 - ТЕПЛОСЧЕТЧИК ТСК-4 ДУ-50	ШТ	1.	562,080.00	562,080.00
Итого по МНХ: 3710000 - Детский дом					1,892,767.56
МНХ: 5020000 - Участок неприватизирован.жилого фонда					
	Тов. ед: 8820667900000-6520 - МАНОМЕТРЫ МТП С2Н2 0-4 кгс/см2	ШТ	1.	34,203.44	34,203.44
Итого по МНХ: 5020000 - Участок неприватизирован.жилого фонда					34,203.44
МНХ: 5090000 - АХО					
	Тов. ед: 8760025000000-6406 - Система Кнопка вызова	ШТ	6.	701,403.07	4,208,418.43
Итого по МНХ: 5090000 - АХО					4,208,418.43
МНХ: 5710000 - Геологоразведочная партия					
	Тов. ед: 0780408300000-6520 - РУКАВ ПОЖАРНЫЙ Д=77ММ	М	39.6	3,285.04	130,087.58
	Тов. ед: 3430300100000-6500 - РЕМНИ В(Б)1320	ШТ	3.	1,200.02	3,600.06
	Тов. ед: 3430306200000-6500 - РЕМЕНЬ КЛИНОВЫЙ Б-1800	ШТ	8.	1,031.02	8,248.19
	Тов. ед: 4121024000000-6520 - 452-1701105-Б ВАЛ ВТОРИЧНЫЙ	ШТ	1.	15,760.64	15,760.64
	Тов. ед: 4121802300000-6520 - 452-2902015 ЛИСТ №1	ШТ	4	4,174.33	16,697.33
	Тов. ед: 4121805000000-6520 - 469-2902102-03 ЛИСТ No 2 ПЕРЕДН.	ШТ	3	3,373.59	10,120.76
	Тов. ед: 4121825300000-6520 - 469-2912102-03 ЛИСТ No 2 ЗАДН.	ШТ	1.	7,683.90	7,683.90
	Тов. ед: 4220398600000-6520 - 236-1028010 ФИЛЬТР	ШТ	13	30,836.99	400,880.90
	Тов. ед: 4220794500000-6520 - 6006-1121010-11 МУФТА	ШТ	3.	35,931.19	107,793.56
	Тов. ед: 4220801200000-6520 - 238Н-1118010 ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-9	ШТ	2.	640,686.64	1,281,373.28

Аггуулах №	Нэр	Нэгж	ро ширх	Үнэ	Нийт
Тов. ед.	4221232200000-6520 - 236-1307030-А КРЬБЛЬЧАТКА	ШТ	5.	13,153.54	65,767.68
Тов. ед.	4221250500000-6520 - 236-1308090-В Муфта	ШТ	10.	12,000.00	120,000.00
Тов. ед.	4221406500000-6520 - 238 -1601090Г ДИСК	ШТ	2	193,229.95	386,459.90
Тов. ед.	4221605000000-6520 - 236Н-1701027-Б ВАЛ	ШТ	3.	96,852.58	290,557.74
Тов. ед.	4221609300000-6520 - 236-1701048 ВАЛ	ШТ	2.	119,015.08	238,030.17
Тов. ед.	4221625100000-6520 - 236-1701105-Б ВАЛ 2-ЧНЫЙ	ШТ	5.	93,481.62	467,408.08
Тов. ед.	4221626200000-6520 - 236-1701112 ШЕСТЕРНЯ	ШТ	1.	18,429.60	18,429.60
Тов. ед.	4221630600000-6520 - 236-1701127 ШЕСТЕРНЯ	ШТ	2.	59,901.24	119,802.47
Тов. ед.	4221632400000-6520 - 236-1701131 ШЕСТЕРНЯ	ШТ	3.	39,052.49	117,157.46
Тов. ед.	4221634200000-6520 - 236-1701138 ВТУЛКА	ШТ	4.	15,837.19	63,348.77
Тов. ед.	4221811600000-6520 - 260-1802025 Вал	ШТ	1.	80,000.00	80,000.00
Тов. ед.	4221812500000-6520 - 260-1802085 Вал промежуточный	ШТ	1.	90,400.00	90,400.00
Тов. ед.	4221818600000-6520 - 210-1802156А САТЕЛЛИТ ДИФФЕРЕНЦИАЛА	ШТ	4.	13,158.20	52,632.78
Тов. ед.	4221874600000-6520 - 260-1808010-01 Насос маслянный в сборе	ШТ	2.	77,200.00	154,400.00
Тов. ед.	4222449400000-6520 - 200-2403072Б ФЛАНЕЦ	ШТ	2	24,995.03	49,990.06
Тов. ед.	4223109300000-6520 - 255Л-3103015-10 СТУПИЦА	ШТ	6.	142,594.09	855,564.55
Тов. ед.	4223115500000-6520 - 255Л-3104015 СТУПИЦА	ШТ	2.	123,828.62	247,657.24
Тов. ед.	4224408500000-6520 - 214-3501070-01 БАРАБАН	ШТ	2.	34,978.63	69,957.26
Тов. ед.	4224413000000-6520 - 200-3501090 КОЛОДКА ПЕРЕДН.В СБОРЕ	ШТ	4.	54,659.47	218,637.89
Тов. ед.	4224911200000-6520 - Г288-3701100-А СТАТОР	ШТ	6.	21,679.46	130,076.78
Тов. ед.	4225060200000-6520 - Г112-3702 Регулятор	ШТ	2.	33,624.38	67,248.77
Тов. ед.	4231514400000-6520 - 130-1601090 ДИСК	ШТ	3	130,000.00	390,000.00
Тов. ед.	4231812400000-6520 - 130-1701056 ШЕСТЕРНЯ	ШТ	2.	39,350.22	78,700.43
Тов. ед.	4231821300000-6520 - 130-1701112 ШЕСТЕРНЯ	ШТ	2.	5,549.45	11,098.90
Тов. ед.	4231823100000-6520 - 130-1701127 ШЕСТЕРНЯ	ШТ	2.	8,932.24	17,864.48
Тов. ед.	4231825600000-6520 - 130-1701131 ШЕСТЕРНЯ	ШТ	2.	8,076.96	16,153.91
Тов. ед.	4231829200000-6520 - 130-1701150-А СИНХРОНИЗАТОР	ШТ	3	24,741.06	74,223.18
Тов. ед.	4234845000000-6520 - 130-3509167 КОМПЛЕКТ КОЛЕЦ КОМПРЕССОРА	ШТ	8	800.00	6,400.00
Тов. ед.	4234930100000-6520 - Г250-3701100 СТАТОР	ШТ	5	17,065.46	85,327.30
Тов. ед.	4241608100000-6520 - 131-2303069 ПОЛУОСЬ	ШТ	2.	3,156.40	6,312.80
Тов. ед.	4248012400000-6520 - 740-1000128-13 КОМПЛЕКТ ГИЛЬЗ	КОМПЛ	6.	18,497.88	110,987.26
Тов. ед.	4248025000000-6520 - 740-1017020 ФИЛЬТР	ШТ	4	110,630.00	442,520.00
Тов. ед.	4248025200000-6520 - 740-1003014 ГОЛОВКА С ВТУЛКОЙ	ШТ	4.	16,000.00	64,000.00
Тов. ед.	4248025300000-6520 - 740.1003013 ГОЛОВКА	ШТ	8.	191,444.56	1,531,556.48
Тов. ед.	4248025500000-6520 - 740-1003212 ПРОКЛАДКА	ШТ	12.	880.00	10,560.00
Тов. ед.	4248034100000-6520 - 15.1770010 ДЕЛИТЕЛЬ КП	ШТ	3.	126,621.44	379,864.31
Тов. ед.	4248034200000-6520 - ВОЗДУХРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ	ШТ	4.	23,060.38	92,241.52
Тов. ед.	4248035400000-6520 - 14-1601094 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ	ШТ	3.	40,652.43	121,957.30
Тов. ед.	4248035500000-6520 - ПНЕВМОГИДРОУСИЛИТЕЛЬ СЦЕПЛЕНИЯ	ШТ	2.	145,600.00	291,200.00
Тов. ед.	4248371300000-6520 - 5320-3802150 ДАТЧИК СПИДОМЕТРА МЭ307	ШТ	3.	21,886.34	65,659.01
Тов. ед.	4280701300000-6520 - 6006-1111005 НАСОС	ШТ	1.	300,765.29	300,765.29
Тов. ед.	5636552200000-6520 - Манжета 1,1-300х340х18	ШТ	3.	80,000.00	240,000.00
Тов. ед.	7320515600000-6520 - КАЛОРИФЕР КВС-8П(КСК-3-8)	ШТ	2.	363,168.00	726,336.00
Тов. ед.	8850144500000-6510 - Кондиционер GREE G07 MN	ШТ	4.	163,118.20	652,472.80
Итого по МНХ: 5710000 - Геологоразведочная партия					11,601,974.38
МНХ: 6010000 - ДК «Горняк» - Материалы					
Тов. ед.	1445905200000-6500 - ШУРУП С ПОТАЙН.ГОЛОВ.Д5Х22	КГ	40.	477.39	19,095.68
Тов. ед.	1445906100000-6500 - ШУРУП С ПОТАЙН.ГОЛОВ.Д5Х50	КГ	40.	466.67	18,666.72
Тов. ед.	1445909500000-6500 - ШУРУП С ПОТАЙН.ГОЛОВ.Д2Х16	КГ	40.	448.00	17,920.00
Тов. ед.	3170586500000-6500 - Сода кальцинированная	КГ	178.	595.28	105,960.55
Тов. ед.	6420208100000-6500 - ЗАМОК НАКЛАДНОЙ	ШТ	32.	5,735.92	183,549.57
Тов. ед.	7130601200000-6500 - ВЕНТ.15КЧ18П1.2 РУ-16 Т-225 ДУ-15ММ	ШТ	23.	14,942.72	343,682.56
Тов. ед.	7910029400000-6520 - Автомат выключатель АП50-2МТ 40А	ШТ	3.	16,814.86	50,444.59
Тов. ед.	7920053300000-6520 - Пускатель магнитный ПМА - 211 380В	ШТ	2.	8,000.00	16,000.00
Тов. ед.	7920055500000-6520 - Пускатель магнитный ПМА - 6201	ШТ	2.	20,000.00	40,000.00
Тов. ед.	8261412100000-6520 - ЛАМПА ДРЛ-220-250	ШТ	165.	2,159.21	356,269.98
Тов. ед.	8261418200000-6520 - ЛАМПА ДРЛ-220-400	ШТ	150.	3,627.44	544,115.40
Итого по МНХ: 6010000 - ДК «Горняк» - Материалы					1,695,705.05
МНХ: 6210000 - База отдыха- Материалы					
Тов. ед.	0540116200000-6510 - ТАРЕЛКА 2-ГО БЛЮДА	ШТ	410.	2,529.41	1,037,058.92
Тов. ед.	0540230100000-6510 - ПОДТАРЕЛЬНИК	ШТ	276	5,236.97	1,445,404.27
Тов. ед.	0540291200000-6510 - РЮМКА ДЛЯ ВИСКИ	ШТ	492.	1,585.36	779,997.12
Тов. ед.	4121803200000-6520 - 469-2902028 ВТУЛКА	ШТ	18	1,400.00	25,200.00
Тов. ед.	4122201400000-6520 - 3151-3400013-00 РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 469	ШТ	1.	127,272.73	127,272.73
Тов. ед.	4122201800000-6520 - 451-50-3400013-02 РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 452	ШТ	2.	127,272.73	254,545.46
Итого по МНХ: 6210000 - База отдыха- Материалы					3,669,478.50
МНХ: 6610000 - Детсад №6 - Материалы					
Тов. ед.	6270189400000-6500 - СМЕСИТЕЛЬ РЫЧАЖНЫЙ С ДВУМЯ ПОДВОДАМИ	ШТ	8.	28,155.53	225,244.26
Тов. ед.	8261418200000-6520 - ЛАМПА ДРЛ-220-400	ШТ	10.	4,986.76	49,867.60
Итого по МНХ: 6610000 - Детсад №6 - Материалы					275,111.86
МНХ: 7210000 - Касса					
Тов. ед.	1130223600000-6500 - Рены	ПН	37.5	4,330,120.63	162,379,523.63
Итого по МНХ: 7210000 - Касса					162,379,523.63